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En hilsen fra redaktøren
med meg selv gjennom tiden etter at ingen stilte i mot meg under valget, ble jeg veldig 
usikker selv. Det har ikke vært en lett jobb. Tvert i mot. I fjor tilføyde jeg en beskrivelse 
av meg selv i fjorårets redaktørtale som «hun andreklassingen med svette i panna», 
og det er uendret siden den gang.  Det enkleste svaret jeg kan formidle er at jeg ikke 
ønsket at Altarussen skulle utgi en avis i magasinform eller på en simpel pdf  på face-
book. Nei, vi må ta tilbake tradisjonen med en god, gammeldags og vaskeekte avis. 

Som elevrådsleder og eier av mitt eget kontor, kom ei søt lita jente fra 2. klasse inn-
om i høst. Hun ville ta igjen gamle tradisjoner, og gjøre det mulig for de som gikk 
økonomifag til å være blåruss. Med åpne armer tok rødrussen (les: meg) blårussen 

for at hun ga meg tilliten til å ta de inn i varmen hos oss, og ydmyk over hvor 
godt rødrussen har tatt på seg oppdraget - både som rødruss selv og elevrådsleder.

Etter et brakvalg i min regi av det nye russestyret ble jobben satt i gang. Vi satt 
oss inn i våre oppgaver, lagde mål- og delmål og knyttet bånd allerede på det 
første møtet. Et av målene var å bli bedre kjent med hverandre - og konklusjo-
nen var at det måtte drikkes for å få det til. For alle dere som har deltatt på et 
julebord med jobben vet at dette kunne hatt to mulige utfall. Heldigvis skjedde 
ingen av delene, fordi vi ble kjent med hverandre simpelt ved å jobbe sammen.
Det er mye ansvar som skal forvaltes, og tid som må utnyttes godt. Det vil jeg 
påstå at mitt fantastiske russestyre har gjort. Alle deres valgtaler har blitt gjen-
nomført, og jeg tror ikke noen andre kunne gjort en bedre jobb enn oss.  
  

er ikke sant. Ungdom nå til dags er lovlydige, og vi vet hvor våre egne grenser 
går, og vi tar vare på hverandre. Vi vil ikke ha bøter, vi vil ha en god ordenska-
rakter på vitnemålet - om vi faktisk får et vitnemål, da. Skål for den, Torbjørn.

Til slutt vil jeg tildele en siste skål til Polaris trykk, Altapostens redaktør Rolf  Ed-
mund, Eline Haugen, Sivert Isaksen-Warth, Elisabeth Myrland, Thea Heltne 
Kjelstad, Katarina Jørstad Thoresen, Alta politikontor, helsesøster Beate, alle på 
Studenthuset City Scene, Tommy Berg, Bernhard Hienerwadel og til slutt vår al-
les kjære Pålle. Jeg håper du likte diktene våre, og at dagens middag falt i smak.

Maiya out.
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Presidenten tar ordet
-igjen.

«Ho der russepresidenten», ja, det er meg. Jeg er kjent som årets russepresident. Tra-
disjon tro er nemlig russepresidenten, verdens viktigste president, en elev svært få ante 
eksisterte før han eller hun inntok dette vervet. Det høres merkelig ut, men egentlig 

Som russepresident har en som hovedoppgave å fordele ansvar, samt å være «rus-
sens ansikt utad». Med et russestyre bestående av en håndfull dyktige folk og et 

I år har vi samlet inn rekordstore summer til kreftforeningen – gjennom rosa-
dagen, bartedagen, og Krafttak mot kreft – noe jeg er utrolig stolt over. Tu-

-
ger det veldig mye arbeid. Jeg ønsker å takke Alta IF for samarbeidet, Victoria 

-
spons, og sist men ikke minst Linda Arild for all hjelp ved organisering. Jeg hå-
per også alle russebilene tar en ekstra skål for Paul Erling Andersen ved Finn-

-
riert suksess. Likevel har vi kost oss masse på City Scene, og får ikke tak-
ket dem nok for at de, i år igjen, orker å tørke spy og øl fra gulvet etter oss.
Ikke bare kroer har funnet sted på City Scene, men også årets russerevy. Re-

terningkast 5 av Altaposten. Takket være vår eksepsjonelt kreative og dris-
tige revysjef  Kaja og hennes ville horder av revykåte aktører, og med god 

-
stasjon slå ut håret etter nesten tre fullførte år på videregående skole. Nå skal 
Carlsbergen drikkes som om det var vann, det skal rulles, og det skal hookes.
 
Det er på tide at generasjon prestasjon presterer å drikke alle andre under bordet.
Og når eksamenstida kommer er det selvsagt ingen pro-
blem. Vi er tross alt generasjon prestasjon, vi lever for å preste-

Katharina Andersen Bewalitz,
Preztisjefull. 
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Foto: Thea Heltne Kjelstad og Katarina Jørstad Thoresen
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Pysjamasdag
27. September

Pysjamasdagen var den første temadagen av alle 
for årets russekull. Dette var temadagen med 
best oppmøte av alle, og dagen ble også kåret 

stakk innom. Det kom også inn forespørsler om 
gjentakelse av denne temadagen. Til tross for at 
mange gruet seg til og trø ut av komfortsonen 
å kle seg i pysjamas på skolen, var det rundt 
hundre elever som stilte opp. Blant disse var 
det både kosedrakter med animalske egenska-
per, utallige morgenkåper og gutter i nattkjole.

Rosa sløyfe-dag
12. Oktober

I oktober markerer hele landet kampen mot 
brystkreft ved å bruke en rosa sløyfe, kle seg i 
rosa og drive forskjellige innsamlingsaksjoner. 
Altarussen ville gjerne være med på å markere 
denne viktige dagen og sammen lyste vi hele 
Alta Videregående skole opp. I tillegg ble det 

-
stander til inntekt for brystkreftforeningen. 

Halloween
31. Oktober

Den siste dagen i Oktober markerte Altarus-
sen seg ut i både skumle  og mindre skumle 
kostymer. Blant denne gjengen hadde vi både 
Donald Trump, Avatar, Mario og Luigi, spø-
kelser, Shrek og Fiona. Det er ingen tvil om 
at kreativiteten er til stede blant kullet vårt.
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Movember
23. November

I november markerte Altarussen kampen mot 
prostatakreft ved å gå med en bart på seg på 
skolen. Vi solgte også barter i glassgata til 
inntekt for denne viktige saken, og tjente inn 

Førjul
16. Desember

Førjulstid er en periode hvor man begynner 
å nærme seg slutten på første termin. Det-
te er en koselig tid hvor alle går å lengter et-
ter juleferie og juletid. Denne tiden ønsket vi 
å merke med å kle oss i klær som minner oss 
om jul og gir assosiasjoner til tradisjoner som 
betyr noe for oss. Dagen ble satt på en fre-
dag hvor det også var grøt til salgs i kantina, 
og hva er vel bedre enn grøt i førjulstiden?

Kjønnsbyttedag
18. Januar 

I Januar var det duket for kjønnsbyttedagen. 
Dette er et tema som har gått i tradisjon i en 

årrekke. Dette er en dag hvor elevene for utfor-
sker det motsatte kjønn, i form av utkledning. 

feministiske trekk enn vi trodde de hadde, og 
jenter som virkelig trivdes i guttas posisjon. Litt 
morsomt var det, når Eirik Dahler stilte opp i 
kjole og det viste seg at han hadde bedre rum-
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Tvilling 
20. Mars

I Mars ønsket vi å prøve noe nytt siden det var 
årets siste temadag, folket talte og temaet ble 
“tvilling”. Dette var en forholdsvis enkel opp-

-
nere og gjøre seg mest mulig lik som dem. Slik 
bildet viser var oppmøtet ikke noe å skryte av, 
men de som deltok klarte oppgaven utmerket.

Med den siste presentasjonen av temadage-
ne unnagjort vil vi takke all russen som har 

-
tet på vår egen hashtag #temadag2017Alta.

Tekst : Temadagsansvarlig Elisabeth Uglebakken
Foto: Mads Suhr Pettersen, Maiya Syrstad, Elisa-
beth Uglebakken og fra nevnt hashtag ovenfor.

Afterski 15. februar: I forbindelse med årets kuleste kro, nemlig afterski i alpinbakken, 
-

kledninger selv om oppmøtet var noe begrenset. Temadagen var vellykket og en god opp-
varming til afterski i slalåmbakken som ble arrangert den førstkommende lørdagen etter.
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et uavbrutt valgløfte

Alle foto: Katharina Bewalitz og Maiya Syrstad
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Fredag 31. Mars ble alt strevet med å lage årets russerevy endelig rea-
lisert. 270 billetter fordelt på to forestillinger, terningkast 5 av Altapos-
ten og en tåreskvett fra Tommy Berg gjorde susen.
Revysjef  Kaja Wøhni og hennes team av dyktige amatørskuespillere 
og enda dyktigere musikkelever sørget for at City Scene trolig aldri vil 
få like mye latter, sang og dagsaktuelle temaer på menyen igjen.
Med en Davy Crockett-tvist som forrett, satire som hovedrett og 
allsang som dessert klarte revygjengen å trollbinde seerne til å få lyst 
på mer. Frykt ikke, for «Ka skjedde i går?» har blitt foreviget - takk til 

Den vakreste lyden av alt:

«Kø i døra»
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Alle foto: Elisabeth Myrland
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Lynet med Queens

Består av: Johanne Marie Jakobsen, Kine Johnsen, 
Alida K. Martinsen, Anja Larsen, Oda B. Kjæm-

tross sine motsetninger får det til å fungere
- Bakgrunn for navn: Vi er 7 jenter som spikrer i 

Queens” fordi ingen er kulere enn racerbilen lynet 
mcqueen selv, og bare vent til dere ser lynet rase 
gjennom Alta.
- Beste og verste med russebil: det som skjer i lynet 
med Queens forblir i lynet med Queens
- Hvem havner mest sannsynligvis på legevakta i 

leg” til nye høyder
- Bilens unnasluntrer: Oda har store ambisjoner og 
det går ofte utover bilens beste
-  Bilens mest aktive: I motsetning så har Johanne 
kjempet tappert for samholdet og for å få i hop den 
her bilen.

Central Perk

Består av: Frida Elvenes, Martine Helsvig, Karoli-
ne Reinholdtsen, Katharina Bewalitz, Lill Kristof-
fersen, Benedikte Heggelund og Kristin Bjørkhaug
-  Bakgrunn for navn: Vi er en gjeng f•r•i•e•n•d•s, 
som skal chille aka rulle i Central Perk under rus-

-  Beste og verste med å ha bil: Beste - det å ha en 
sykt kul meeting-spot for friendsa. Typ som Cen-
tral Perk.
Verste - Hele prosessen FØR bilen er ferdig 
krever tid, cash og energi.

-  Hvem i bilen vil mest sannsynlig havne på lege-
vakta i løpet av russetida?
Katharina, fordi hun allerede har ustabile lever- og 
miltverdier.
-  Bilens alkoholiker: Benedikte, når hun først kom-

-

- Bilens unnasluntrer: Kanskje Kristin, hun har så 

Diamond League

Består av: Henriette Elise Kristensen Simen-
sen, Erika Murberg, Marianne Finjord, Eli-
sabeth Uglebakken, Ann Synnøve Gschib Pe-
dersen og Astrid Therese Sørlie Olaussen
Vi er en sammensveiset gjeng som er god til å 
samarbeide, men det kan til tider forekomme 
uenigheter da vi har mange sterke personligheter.

annet enn at vi tenkte på hvordan vi ville at 
konseptet vårt skulle være. Enkelt og pent.
-  Beste og verste med å ha bil: Beste – alltid ha en 
plass å feste, og verste – all planlegging det krever 
og det kan fort oppstå diskusjon i en bil full av jenter
-  Hvem i bilen vil mest sannsynlig hav-
ne på legevakta i løpet av russetida?
Garantert Elisabeth, da hun har 
vært der et par ganger allerede.
-  Bilens alkoholiker: Enten Henriette eller Elisabeth.

- Bilens mest aktive, mtp dugnad? Dette blir 

Består av: Sondre J. Andersen, Sander B. Johan-
sen, Magnus K. S. Thomassen, Eirik B. Bjørnø, 
Erlend Sund og Tord Mathiassen
Vi er alle festglade folk som ser frem til 
en knall bra russetid med kullet vårt.

frem under en fest 1.mai i fjor, der Sondre 
hadde kommet fram til dette geniale nav-
net. Også pga vår entusiasme til luftforsva-
ret og vår kjærlighet til drikken jägermeister.
-  Beste og verste med å ha bil: Det beste er nok de-

-
tive er at vi ender opp skinnblakk etter russetiden.
-  Hvem i bilen vil mest sannsynlig havne på lege-

-  Bilens alkoholiker: Det må nok bli Sondre igjen.
-  Bilens unnasluntrer? Tord.
-  Bilens mest aktive, mtp. dugnad? Sondre, han 
tar hele tiden initiativ å får til dugnader osv.

Ladies of  Winterfyll 

Består av: Mathilde Wøhni Hansen, Kristin Arne-
sen, Maren Alise Søvsø, Oda Margrethe Johnsen,
Ida Katrin Heggeli og Elvine Bjørnå Rakkenes

Oda som liker å løfte mark og skolebøker, Kristin 
som både jobber og drikker hele natta, Maren som 
satser 100% handball og 0% dugnad, serietitteren og 
sengeritteren Elvine, Mathilde som legger sjela i alt 
hun gjør, om det er dugnad eller dansens fulle vigør 
og Ida som er en venn man aldri trenger å tviles på.
- Bakgrunn for navn: Majoriteten av russebilen er 
ekstreme GOT fans, og siden vi bor i vinterland, for-
binder vi oss selv med House Stark sitt hjemsted: Win-
terfell. Vi har deretter lagd vår egen fyllatwist på det.
-  Beste og verste med å ha bil? Bes-
te - alltid et sted å konsumere alkohol, ver-
ste - dyrt og det må legges ned mye arbeid.
-  Hvem i bilen vil mest sannsynlig havne 
på legevakta i løpet av russetida: Mest sann-
synlig Elvine, men kun fordi hun er klums.
-  Bilens alkoholiker: Kristin uten tvil, med lerka 
på innerlomma.
- Bilens unnasluntrer: Gode grunner eller ikke, 
ingen andre ringere enn Maren.
- Bilens mest aktive, mtp dugnad? Mathilde

The Journey
Består av: Elias Riise, Eirik Skoglund, Bernt 
Julian Klevstad, Torje Andreassen, Sebas-
tian Lyng Johansen og Håkon Lillemoen
Landets råeste russebil er klar for å skape ufor-
glemmelige eventyr i det som blir tidenes rus-

Russebiler 
av Kaja Wøhni

nøye utvalgte jurymedlemmer ble prisene utdelt 12. mai.

Årets...



13
legevakta er ingen fester i mils omkrets trygg
- Bakgrunn for navn? Fordi russetiden er en reise
- Beste med bil: Anlegget
- Verste med bil: ikke ha plass til alle 00’ chicksa
-  Hvem i bilen vil mest sannsynlig havne på le-
gevakta i løpet av russetida? Eirik etter dåpen
-  Bilens alkoholiker: Torje
-  Bilens unnasluntrer: Elias
-  Bilens mest aktive, mtp. dugnad: Seb

Jens

Består av: Ida Marie Pedersen, Marte Wirkola 
Hansen, Tonje Strifeldt, Julie Susann Thomassen, 
Guro Dahl Hammari og Thea Abrahamsen.

ligger det timevis med grublerier før vi kom frem 
til nettopp dette navnet. Jens Stoltenberg er så 
heldig som får pryde vår logo og gjennom rus-
setiden blir vi å rulle i vår røde Chevvy mens 
vi dundres Jens over høyttalerne. Noen gang 
sett den videoen av de bjørnene som danser 
til sweet dreams (are made of  this)? Det er oss.
- Bakgrunn for navn: Vi i bilen har både en stor forkjær-
lighet for Karpe Diem og deres fengende sang JENS.
- Beste og verste med å ha bil: Det beste må 
være å kunne ta med seg festlokalet dit man 
vil og tilbringe tiden med sine beste venner. 
Det verste er å vaske meget skitne leilighe-

- Hvem i bilen vil mest sannsynlig havne på legevak-
ten i løpet av russetida? Med sin historikk blir det vel 
mest sannsynlig Julie Susann Sindsen Thomassen

sin frie tilgang til alkohol på city scene tilbrin-

et jevnlig inntak av øl og andre drikker. Det er 
ikke lenge før varsellampen begynner å blinke.
- Bilens unnasluntrer: Igjen Marte, enten kommer 
hun for sent og bakfull til dugnad eller drar tidlig for 

Exploriuss 
Består av: Rebekka Johansen, Ive Andre-
assen, Ørjan Nilsen, Sunniva Amund-
sen, Silje Holmgren og Stine Bjerring.
Rebekka er gruppas krutt, og tar deg med på even-
tyr. Ive er lederen av gjengen, og kaller til møter 
med pizza. Ørjan er bilens eneste gutt, og ønsker en 
rå rt. Sunniva er den mest kritiske og er ikke kon-

som har peiling på bil. Stine er den roligste, og er 
fornøyd så lenge hun har en pølse fra Esso i hånda.
- Bakgrunn for navn: Vi er en gjeng som el-
sker å dra på nye eventyr. Vi vil utforske både 
natt og dag, så ikke forvent en rolig tid. Vi vil 
også jakte på de mest utryddete dyreartene, 
om så vi må dra til Hammerfest eller Lakselv.
- Beste og verste med å ha bil: Det beste med å ha 
bil er samholdet, og det at vi slipper å være gå-russ. 
Kan være mye negativt, som kan skape splittelser 
og drama. Verdien kommer når russetida er i gang.
- Hvem i bilen vil mest sannsynlig havne på legevakta 

i løpet av russetida? Valget er lett – Silje Holmgren. 
Når prosenten tar over kan ingenting stoppe henne.
- Bilens alkoholiker: Ørjan er ikke den hardeste 

- Bilens unnasluntrer: Her er det ikke én person, 
men seks. Ingen tar ansvar dersom noe skal bli gjort, 
og ting gjøres i siste liten. Stress er vår motivasjon.
- Bilens mest aktive, mtp. Dugnad: Rebek-
ka, vår dugnadsansvarlig. Innlegg på inn-

Vorsman Pat 2017

Består av: Martin Løland, Espen Amundsen, Mar-

Den Fulle Havfruen

Består av: Ine Magnussen, Victoria Magnussen, 
Julianne Paulsen, Rina Hansen, Synne Birkeland, 
Ingunn Johansen og Kaisa Sundelin
Den fulle havfrue 2017 består av en godt blanda 

-
nadsarbeid og planlegging har vi sikkert kjøpt den 

og må gjennomgå tidenes makeover før russetiden 
starter. Til tross for forskjeller og ulike personligheter, 
klikker jentene i bilen veldig godt og vi vil sammen-
ligne oss med en “Godt og blandet” godtepose - her 

- Bakgrunn for navn: Vi kom på Den Fulle Hav-
-

le havfruen. Tenkte det var et morsomt navn og 
at det ville bli enkelt å lage tema i bilen etter det.
-  Beste og verste med å ha bil: Beste med å ha bil 
er at vi alltid har et sted å feste i russetiden + alt 
det morsomme som følger med planleggingen. 
Det verste er at det er maasse arbeid og dugnader.
-  Hvem i bilen vil mest sannsynlig havne på lege-
vakta i løpet av russetida? Rina
- Bilens alkoholiker: Synne
- Bilens unnasluntrer: Alle kan være litt lat til tider, 
men vi har et par twins i bilen som ikke alltid er like 
ivrig på å følge tidsfristene.
-  Bilens mest aktive, mtp dugnad: Som oftest er alle 

LazyTown

Består av: Andrea Ødmann, Andrea Liland, 
Henriette Henriksen, Lisa Hagberg, Therese 
Heggheim, Vilde Thomassen og Kristina Nilsen.
Gjengen består av noen dugnadsånder, humør-
spredere, svigerfars- og svigermorsdrøm, in-
spo-, sportye- og veltrente jenter. Vi er alle fest-
glade, og har svært ulike interesser. Dermed en 
god blanding, som passer så altfor godt sammen.
- Bakgrunn for navn: Vi er en gjeng late jenter, samtidig 
ønsket vi et navn med et tema og da passet lazytown oss 

-  Beste og verste med å ha bil: Beste er at 
vi er så mye i lag og at vi har en felles plass 

-
ste er alt som følger med, og spesielt dugnader.
-   Hvem i bilen vil mest sannsynlig hav-
ne på legevakta i løpet av russetida: Det 
blir nok Hl eller Lisa, to store klumser.
- Bilens alkoholiker: Dedikeres til de to sistnevnte.
- Bilens unnasluntrer: For en stund siden had-
de dette vært et lett spørsmål, men det har vir-
kelig jevnet seg ut. Kristina burde nevnes.
-    Bilens mest aktive, mtp. Dugnad: helt 

Royalty

Består av: Siri Skorpen Pettersen, Marte Kristen-
sen, Christina Louise Eira, Karina Sivertsen, Lone 
Amundsen.
- Bakgrunn for navn? Ingen spesiell bakgrunn, ble 
bare sånn.
- Beste og verste med å ha bil? Jævlig digg å ha en 
bil å rulle i, Men skal ikke legge skjul på at det er 
mye styr og arbeid.
- Hvem i bilen vil mest sannsynlig havne på legevak-
ta i løpet av russetida? Det må nok bli Karina
- Bilens alkoholiker? Lone, ho e nok den i bilen som 

- Bilens unnasluntrer? Lone
- Bilens mest aktive, mtp dugnad? Siri, ho e Kanskje 

Lone sjarmerer guttene med sitt lange mørke hår 

Karina er bilens svirrevipp med godt humør, vi hå-
per at hun i russetida ikke dør. Heldigvis har vi Siri 

Christina har alltid noen kloke gloser på lur, rundt 
henne kan man ikke være sur. På skolen er Marte 
veldig god, men hva er egentlig 1+2?
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«Krafttak mot Kreft» er kreftforeningens 
egen innsamlingsaksjon, og foreningens stør-
ste inntektskilde. Pengene som samles inn går 
til forskning på livsforlengende- og lindrende 
behandling, samt også tilbud for de som alle-
rede er syke. Dette var dessuten årets tema 
for aksjonen: «Flere gode år for de som har 
en kreftsykdom de aldri blir frisk fra». 1 av 3 
rammes av sykdommen, noe som gjør at alle, 
før eller siden vil ha et møte med sykdom-
men, enten som pårørende eller diagnosti-
sert. Som resultat av dette er aksjonen og sa-
ken svært dagsaktuell, og står mange nær. 

Innsamlingsaksjonen foregår hvert år og er ikke 
bare blitt en tradisjon for russen, men også årets 
viktigste russeknute. Aksjonsdagen for russen i 

samlet inn utrolige 135 311kr, og slo dermed 

Ved levering av bøssene i banken ble det servert 
pizza og brus på DNB. I tillegg til motiverings-
premier som russeknute, pizza-break og god 

samvittighet, var det premiering til den som 
samlet inn mest. Elisabeth Uglebakken stakk av 

Elisabeth Uglebakken samlet inn høyest beløp, 

-

Tross at selve innsamlingsdagen foregikk 
7.mars var aksjonen i gang før dette, blant 
annet gjennom en digital innsamling. Russen 

-
get en promo-video i samarbeid med tidligere 

respons, og er sett over 35 000 ganger, og er 
uten tvil en viktig faktor for årets suksesstall. 
 
17-åringen Victoria Arild oppfor-
dret folk til å ta et krafttak mot kreft. 
En annen viktig faktor var at årets russ var 
det første som også kunne friste giverne med 
å donere via mobilapplikasjonen «Vipps». 
Det er ikke å legge skjul på at årets russ har 
tatt et skikkelig krafttak mot kreften, gjennom 
selve aksjonen, men også ved å markere bar-
tedagen «Movember» og rosa sløyfe-aksjonen. 
Begge aksjonene har blitt markert gjennom 
temadager, der det også har vært ulike former 
for innsamlingsaksjoner.  Gjennom salg av 

brystkreftforeningen, og i November resulter-
te salg av falske-barter til et bidrag på 950,- til 

Russestyret ønsker å takke all russ som har bidratt 

Vi ønsker også takke Linda Arild for all hjelp 
av organisering ved Krafttak mot Kreft. 
Samt også Victoria Arild, Alta IF, DNB, Pep-

Elisabeth Myrland, og Katarina Jørstad.

gj g gggj g g

Krafttak mot kreft
Av Katharina Andersen Bewalitz
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3IFA
Lone Amundsen
Rosa Helikopter

Lone ser kanskje uskyldig 
og sjenert ut ved første øy-
ekast, men det pene ytre 
og de korte kjolene skjuler 
ikke mer enn nødvendig. 
Den lange, slanke modell-
kroppen er ofte en fryd for 
guttenes øyne, og kan være 
vanskelig å motstå. Men 
for og sjarmere denne jen-
ta kan det være lurt å ta på 
seg arbeidsklærne og cap-
sen, for selv om hun er født 
i Lakselv, så ligger hjertet 
på Kronstad. Sjokkerende 
nok går Lone den såkalte 
idrettslinja, noe som til tider 
kan være vanskelig å forstå, 
for hun er nemlig en av de 

nemlig å nyte slakke dager 
på sofaen, og gjør helst ikke 
mere enn nødvendig. Alt 
fra pugging til jogging kan 
bli i meste laget for denne 
jenta. Selv om Lone bor for 
seg selv i en søt liten kåk, er 
det hennes kjære mamma 
som tar seg av kontrollen 
på økonomien. Lone leter 
etter prinsen som kan red-
de hun fra skumle lyder om 
natten og en som kan pirke 

seg på pizzaen hennes. 
Ofte sett: Med Julie

Susanne Rasmussen
Tænnpluggen

Susanne er jenta med det 
største dyrehjertet på den 
her planeten, men også 
den jenta som alltid har 
noe å gjøre. Ser du henne 
sitte og sløve så har du nok 
sett syner. Susanne trener 
hver dag, enten på skolen 
eller på Actic, jobber plik-
toppfyllende med lekser, 
og spør sjelden andre om 
hjelp. Hun skal gjøre det 
meste selv, sta som hun er
På fest er hun jenta med 
turbo, hun pimper sprit og 
danser hele natta. Kjenner 
hun seg ør i toppen så ten-
ker hun lite over det. Hun 
legger seg sjelden uten 
knuta på stemmebåndet, 
og aldri før sola er stått 
opp. Her er det bare å håpe 

Du bør sjeldent (eller aldri) 
begynne og diskutere med 
Susanne, for da blir du gru-
set etter 0,1 sekund. Hun 
har alltid et saftig argument 
på lager, og er aldri redd for 
å si akkurat hva hun mener. 
En temperamentsfull kina-
putt kan man vel si. Med 
sitt lange, blonde hår og sitt 
«resting bitchface» så kan 
hun se ganske skummel ut. 
Men tar du deg tiden til å 

bli kjent med henne, opp-
dager du raskt hvor mye 

oppi hodet på henne, og du 

løfte humøret ditt fra 10 til 
100 på noen minutter. 
Ofte sett: På actic
Ofte hørt: «E du helt mau-
rings eller?»

Mathias Søraa
Zalando

Mathias er en skikkelig 

av sunday is funday, noe 
som gjør at han sjelden er 
ute på lørdagsfyllla. Skulle 
du være så heldig å få Mat-
hias som svigersønn, da er 
din datter enten dum eller 
så har Mathias bestukket 
henne med halve Zalan-
do-butikken.
Ofte sett: Utenfor Sandfal-
let
Ofte hørt: «Rips e åsså bær, 
men jo yngre jo bedre»

Anna-Viktoria Jensen

Ola Jonassen
Ola Nordmann

Mads Aimar Bakkeby
Fuckboy

Johan Mattis Gaup
Svigermors drøm

Emmy Olsen
Tornerose

Johannes Njarga
Brødskiv

3MUS
Kaja Wøhni
Tinderhora

Kaja er tinderdronning 
og veldig glad i gutter. Re-
vysjefen har ikke høye krav, 
og er som oftest med på det 
meste. Spiller du «Jeg har 
aldri» med Kaja - er det 
garantert at hun blir ful-
lere enn deg. På fylla har 
hun null kontroll og drik-
ker gjerne sprit som vann. 
Dritfull eller edru, det 

Kaja har et hjerte av gull, 
men når alkoholen tar fatt 
ender det som oftest bare i 
tull. Kaja er nemlig mester 
i å ta det noen liker å kalle 
«et glass for mye» noe som 
fort kan resultere i uventet 
guttebesøk eller en tur på 
sykehuset. Når Kaja ikke 

hjemme hvor hun tilbrin-
ger 90% av tiden i senga på 
tinder. De andre 10% bru-
ker hun på å gå til postkassa 
eller kjøre til postkontoret 
for å hente hennes nyeste 

innkjøp. Mange føler først 
for å vise fram sine prakt-
fulle sangstemmer i fylla, 
dette er ikke Kaja sitt tilfel-
le for hun synger 24/7 og 

stemning er svært sjeldent 
i hennes nærvær, og er du 
heldig så får du kanskje 
høre en trall fra denne 
jenta - i form av sang eller 
stønn. Hvis du er keen på 

-
ta du bør ringe.
Ofte sett: I badekaret
Ofte hørt: «Kan du pjuske 
meg?»

Leif  Richard Nilsen
The Cringemaster
Leif  er en drikkeglad nesse-
byværing og synger gjerne 
høyt og surt med på fest. 
På grunn av hans etniske 
bakgrunn lider han av et 
fenomen som kalles «Asian 
Flush», det vil si at hvis han 
bikker over 20% på alko-
holfronten kommer det til 
å resultere i en hard, søn-
dag formiddag. Soving er 
en stor del av Leifs tilværel-
se og han passer på å få inn 
minst 22 timer søvn hver 
dag. Leif  er populær blant 
damene, men det kan dis-
kuteres om det er de rette 

fått tak i. Ellers stiller Leif  
opp kun når det er penger 
eller jenter i bildet. Leif  er 
en sjel som bryr seg mye 
om dem rundt ham. En-
ten er det Unge Venstre, 
Operasjon Dagsverk, rus-
sestyret, Lill Tove och Tu-
lipanarna eller hans loven-
de musikkarriere i Jack of  
Hearts. Det mange kanskje 
ikke vet, er at etter at The 
Blacksheeps vant MGP, 
har han alltid blitt sam-
menlignet med bandets gi-
tarist - og lever nå i skyggen 
av hans storesøster Emelie 
Førstemann Nilsen.
Ofte sett: Under dyna
Ofte hørt: «E ikke min feil 
at æ har liten kuk, æ e jo 

Tiril Malén Murberg
Maestro

Tiril er generelt sett litt av 
en ulykkesfugl, og på fest 
er det intet unntak. Det er 
gøy å feste med Tiril, helt 
til hun får en dør i hodet 
og må dra hjem med hjer-
nerystelse. Når hun ikke 
er skadet, har hodepine 
eller en alvorlig allergisk 
reaksjon er hun blid, glad 
og veldig pliktoppfyllende. 
Dersom noe skolearbeid av 
en eller annen grunn ikke 
har blitt ferdigstilt, legges 
det frem både legeerklæ-
ring og lange, troverdige 
forklaringer. Snart skal Ti-

ril ut i den store verden å 
utføre blowjobs (eller spille 
klarinett, som det også kal-
les) på de største scenene. 
Når kjeften hennes har 
blitt sliten etter mange års 
hardt arbeid, skal Tiril 90 
år gammel få hjerteinfarkt 
mens hun dirigerer nyttårs-
konserten i Wien. 
Ofte sett: På legevakta
Ofte hørt: «Hvis æ skal ta 
selvmord kan æ bare spise 

Kika Podyma
Lille My

Kika er ikke den høyeste i 
klassen, men om du påpe-
ker at hun nesten ikke kan 
sitte foran uten barnesete, 
så får du merke hennes pol-
ske temperament. Men selv 
om hun er ganske liten så 
har hun en stor sangstem-
me, ikke bli overrasket om 
hun blir en stor jazzsanger 
(ikke «sangerinne», Kika er 
feminist…). Kika er veldig 
elskverdig, og hun blir ek-
stra glad i deg på fest. Hvis 
hun ikke blir det, derimot, 
er det garantert at du er på 
hennes «Hit list», hvor hun 
får utløp for sine polske ge-
ner. 
Ofte sett: Som passasjer i 
bil
Ofte hørt: «Kan du kjøre 
mæ hjem?»

Anette Margrethe 
Eriksen

Sør Røya
Vet ikke du hvem Anette 
er? Slapp av, du er ikke den 

mye ut av seg, men lærer du 

et sjeldent godt menneske. 
Men tror du at Anette er så 
uskyldig som hun ser ut, tar 
du grundig feil. Hun kan 

hun vanligvis går med, og 
slå ut håret skikkelig, særlig 
på fest. Selv om hun er litt 
forsiktig med palataliserin-
gen når hun snakker med 

ihugga øyboer. Det er ikke 
sjelden hun tar seg en hel-
getur hjem til mamma og 
pappa på Hasvik. 
Ofte sett: Sammen med 
Edvard
Ofte hørt: «...»

Kari Lie Totland
Selbu

Kari er klassens geni og 
den fremtidige, kvinnelige 
og moderne Edvard Grieg. 
Hvis ingen i klassen svarer 
på spørsmål fra læreren, 
svarer hun gledelig. Hun 
har strikket en hel gardero-
be - både til seg selv og an-
dre i løpet av de tre årene 

vi har gått sammen - i alle 
farger og fasonger. Kari er 

-
facts, som egentlig ikke er 
funfacts, men bare facts. 
Ofte sett: På Kom.Inn’s 
strikkekvelder
Ofte hørt: «Vet dåkker ka?»

Simen Schjølberg
Wonderwall
Et vanlig førsteinntrykk når 
man møter Simen er å ten-
ke «fyfaen for en drittsekk». 
Det førsteinntrykket blir 
bekreftet gang på gang hvis 
man går i klasse med ham. 
Men - under den harde 

man en kar som gråt første 
gang han så The fault in 
our stars, regelmessig skri-
ver kjærlighetsanger, elsker 
frustrerte fruer og har et 
hjerte av gull - selv om han 
nesten aldri viser det. Et-
terhvert som man blir mer 
kjent med han kan man til 
og med begynne å tenke 
at han er en grei kar. Den 
eneste kjærligheten Simen 
noen gang har hatt er til 
musikken. Han er en låt-
skrivingsmaskin og selv om 
han oftest skriver om ting 
han aldri har opplevd kan 
man høre den lille babyen 
inni han skrike etter kjær-
lighet, mens det ytre lirer 
av seg dårlige ordspill som 
alle rundt han sakte men 
sikkert dør av.
Ofte sett: Dabbende
Ofte hørt: «… I Hammer-
fest»

3DRA
Tina Eline  
Kristensen

HMS-ansvarlig
Tina er en person du ikke 
ser ofte, da hun er skolens 
eneste elev i «3DRA» og 
ligger på kontaktlisten til 
«2DRA». Tross til å være 
på kontaktlisten til trinnet 
året under, tar hun fortsatt 
fellesfagene sammen med 
resten av sin opprinnelige 
klasse. Tina er en av de 
smarteste og mest voksne 
i hele klassen, kanskje ikke 
på papiret, men hun kom-
mer oftest med de beste 
rådene. Tina tenker ofte 
mer på andres følelser enn 
sine egne, og har alltid en 
skulder til overs til de som 
trenger det. Hun er også så 
heldig å være født på sel-
veste nyttårsaften. Selv om 
Tina er noen timer unna 
99-kullet, passer hun inn 

gruppene. Dette er resul-

på UKM - både på og bak 
scenen, fra Ungdomsrådet, 

Russeomtaler
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Huset, Natur og Ungdom 
og til slutt Rock mot Rus. 
Denne jenta har dermed 
nesten like lite fritid som 
Petter Northug.
Ofte sett: Overalt, men ikke 
der du leter etter henne
Ofte hørt: «Går det bra 
med dæj?»

2SSS/ 
2REI

Eline Haugen
Biltemajenta

Maibel Riives
Turte

3PÅA
Inger Larsen

Kattapult
Inger er en skikkelig kat-
tedame. Hun liker katter 
bedre enn menn og nå har 
hun til og med foreviget en 
katt på leggen. Sminke er 
en viktig del av skolehver-
dagen til Inger, og når hun 
først har kommet seg dit 
bruker hun gjerne timene 
til å lære seg bedre contou-
ring. Hun liker også å feste 
og uten Dworek og Zeroh 
saft duger Inger ikke. Dette 
er noe vennene hennes får 
erfare når hun får dem med 
ut og tvinger drinken ned 
i halsen på dem. Hun er 
litt av en pusher, så om du 
skal drikke med henne har 
du bare med å drikke opp. 
Men det er prisen å betale 
om du skal feste med denne 
morsomme jenta som alltid 
skaper liv og røre. 
Ofte sett: Sovende under 
en bok eller pult

Erika Murberg
Angstanfallet

Erika er kanskje den i bilen 
som til tider blir oppfattet 
som mest beskjeden. Men 
selv om hun kan virke litt 
sjenert, angrer du virkelig 
ikke etter at du har blitt 
kjent med henne. Møter 
du henne på fest, ja da kan 
vi love deg at du møter en 
som kan det med å lage liv 
og røre. Et tips til dem som 

henne om å lære deg å shot-
te, for hun har funnet ut at 
det er bare ettersmaken 
på bar vodka som er dår-
lig, så du kan likes så greit 
drikke 7-8 munnfuller i en 
sleng før du stopper. Enkel 
forskning viser dessuten at 
frøken Murberg ikke er en 
du bør kødde med, for er 
det noe hun har som ingen 

i bilen blir ofte litt sjokkert, 
over at en liten kropp kan 
inneholde så mye person-

Ofte sett: På Actic eller på 
fanget til en muskelbunt
Ofte hørt: «Sorry hvis ikke 
dåkker har fådd tak i meg 
det siste døgne, har sove»

Anja Larsen
Sjokoholiker

Anja er bilens «gnom», 
samtidig som hun er den 
mest optimistiske av oss 
alle.  Hun er ikke ofte ute, 
men når hun er det, så går 
det meste ned og hun er all 
in. Favoritten er sour app-
le, med battery blueberry 
og selvfølgelig litt sprit. Det 
er som oftest ikke stopp før 

ikke nei takk til en rolig vin 
kveld med jentene sine hel-
ler. Anja kan både være den 
smarteste når det gjelder 
alt, men hun kan også være 
korka. Hun er helt mørk i 
håret, men av og til virker 
det ikke slik. Men uansett, 
så er humøret konstant på 
topp. 
Ofte sett: håndballbanen, 
sammen med kjæresten el-
ler på fjellet
Ofte hørt: «Åja, såppas ja»

Johanne Jakobsen
Høstler

Johanne er bilens «apote-
ker», og kommer alltid med 
gode råd når det gjelder 
blanding av ulike midler. 

du gjerne mange snapper 
på hennes egen story, men 
de forsvinner gjerne i løpet 
av dagen derpå. Hun er en 

-
kohol er hun ikke like kul. 
Men det er nok ikke noe 
problem å få kontakt med 
henne da heller. Etter det 
er det bare å helle i henne 
Bacardi Razz med litt Red-
bull blue edition så er hun 
nok på topp igjen. Om du 

-

hånda, er det fordi hun er 
å surrer i turnhallen, så det 
er ikke bare i hodet hennes 
det surrer i helgene. 
Ofte sett: Kantina, turn og 
bak resepturen på apoteket
Ofte hørt: «Du gjetter al-
dri kem som kjøpte viagra 

Sander B.  
Johansen

Sander (eller Mr. BJ) er som 
oftest en hyggelig og trivelig 
fyr, men når det kommer til 
fylla tar han helt av. Jenter 

tar det ikke lang tid før han 
sitter og holder rundt hen-
ne. Han er en festløve, men 
en veldig økonomisk fest-
løve. Kan han spare et par 
kroner på noe, så gjør han 

ha en sugardaddy så er han 
dessverre ikke den rette… 
For han har uansett kapret 
en 99-er, til alles store for-
bauselse.
Ofte sett: Enten på sofaen 
hjemme eller i en bil
Ofte hørt: «Har lite ben-
sin»

Marianne Finjord
Duracell

Bilens lille TIX, det er Ma-
rianne. Den jenta her er det 
mere trøkk i enn en dura-
cellkanin - i denne jenta er 
det både fart og spenning, 
dag som natt. Marianne var 
dessuten en del av sponsor-
søknaden vår som vi leverte 
ut. Slik kunne vi gi en ga-
ranti om at vi blir både sett 
og hørt, døgnet rundt i hele 
mai (bare å fylle henne opp 
med sponsormerker).  Den 
jenta her er ofte høyde-
punktet av skoledagen, for 
er det litt stille en time, så 
hefter hun ikke med å riste 
litt liv i oss med noen skitne 

som beskriver henne godt, 
for hun er uten unntak godt 
humør, og vi hører stort sett 
aldri en klage eller sure mi-
ner (med mindre du stjeler 
stolen hennes på skolen). 
Gutta, dette her er gullfu-
glen så bare «catch her if  
you can» for hun er både 
rask å springe og en smu-
le kresen på gutter. Enkelt 
forklart var Marianne den 

alle til russenavn, og desi-
dert enklest å skrive omtale 
til, nettopp fordi hun er det 
man kan kalle for en ekte 
og åpen person - vi digger 

Ofte sett: På en snurr, og på 
instagram
Ofte hørt: «Det der e min 
stol» eller en litt upassende 
glose, midt i pinlig stillhet

Eirik Berg Bjørnø
Kongen av Vika

-
ner han som oftest hjemme 
med dama eller på actic der 
han trener. Det er ikke ofte 
du ser han ute å drikker, 
men når han først er ute 
på fylla så går han «all in». 
«Kongen av vika» er ett an-
net godt kjent kalle navn i 
gruppa, som han har gjort 
seg fortjent til etter singelen 
han produserte med bro-
dern kalt «Harde gutta», 
en sang som går ut på å få 
damer på rygg og dra inn 
til Alta for å drikke rødsprit 
på fest. Vi syns denne kler 
Eirik ganske godt. Men 
ellers ser vi fram til en syk 

Ofte sett: På Actic
Ofte hørt: «Nei, blir nok 
hjemme i dag..»

Ive Madeleine  
Andreassen
Quattro

Ive er en guttegal alkoho-
liker fra samebyen Kara-
sjok. Mat er det viktigste i 
livet hennes, så er du ikke 
glad i mat, blir hun ikke 
glad i deg. Uten mat burde 
du ikke nærme deg henne 
med mindre du står henne 
veldig nært. Er festen Ive 
kommer til dø og ligner en 
begravelse uten mobilfor-
bud, går det ikke lang tid 
før stemningen er on the 

top. Selv om hun er en po-
sitiv festglad jente, burde 

med denne jenta. Hun er 
gjengens kverulant og hun 
skal alltid vinne en disku-
sjon om hun har rett eller 

i Exploriuss 2017 gjennom 
russetiden. 
Ofte sett: På dansegulvet 
på city scene
Ofte hørt: «E du sulten?»

Mari Uglebakken
Bootyholiker

Mari er den jenta som er 

men det gjør vel ikke noe 
når hun er så mye på spenst, 
for den rompa kommer vel 
ikke av seg selv. Hun kan 
være tidenes slappeste per-
son, og hun kunne ha sovet 
i 100 år om det var hennes 
valg og håret hennes er så 
langt at egentlig er hun vel 
en mørkhåret versjon av 
rapunzel, så det er nok en 
del gutter som har prøvd 
å  klatre seg opp fra det 
lange håret hennes, men 

-
nisjon av kresen. Men spri-
ten er hun ikke kresen på, 
det meste går ned, og hun 
klager ikke på 1 shot eller 2 
eller 10. Hun har «resting 
bitch face» i edru tilstand, 
men helt motsatt med alko-
hol i blodet, da går smilet 
nesten rundt hodet hennes.
Ofte sett: På Spenst Breve-
rud
Ofte hørt: «Nei, har bihu-
lebetennelse»

Andrine Sandvik
Sneipen

Andrine er bilens «født i 
feil kropp», sminke på ut-
siden, men alt som står i 
hodet på henne er grave-

går ned men ingenting er 
som Dworek med en liten 
skvett redbull oppi. Finner 
du henne ikke på bakken 
etter en natt ute, har hun 
nok heller ikke vært ute. 
Hun er en harding, selv om 
det ikke ser sånn ut. Hun 
har langt blondt hår, men 
hun har faktisk en god del i 
topplokket, selv om det ikke 
bruker å stemme i teorien. 
Hun har kontroll på det 
hun trenger og det hun vil 
ha kontroll på. Det er bed-
re med system i rotet enn 
rot i systemet, det beskriver 
Andrine ganske greit.
Ofte sett: På fjellet, med ty-
pen eller i Dæts

ihjel»

Victoria  
Magnussen

Dory
Victoria er en vimsete og 
søt jente som har valgt den 
harde retningen påbygg. 
Dessverre følger hun ikke 
mye med i timene fordi 

-
som hun (dessverre gutter) 
har type, går det mye tid 

til chill og fjellet i helgene. 
Tar hun seg først en fest så 
ender hun ikke opp med å 
danse oppå bordene, men 
liggende under dem. På fest 
er nemlig Vic enten den 
rolige og beherskede jen-
ta som passer på alle, eller 
så er hun stikk motsatt og 
trenger barnevakt. Victoria 
kan virke sjenert og kan-
skje litt bitchy, men hun er 
innerst inne en godhjertet 
og fantastisk jente. Hun er 
lett å bli glad i, selv om vi 
må innrømme at hun til 
tider kan irritere litt med å 
være blond og glemsk som 

spenst, og hjertet hennes 
kan vinnes med aloeve-
ra-drikke og cider.
Ofte sett: Med hodet mot 

Ofte hørt: «Herregud»

Henriette Elise K. 
Simensen

Attention-Queen
Henriette er bilens lille 
primadonna, som vil ha 
ting på stell (bortsett fra 
skolebøkene sine). Til tross 
for at den jenta her har 
hendene full med sminke-
kosten i den ene handa å 
vektstanga i den andre, er 
hun alltid klar til en god 

og en humor som er litt for 
«på kanten» blir skoleda-
gen sjelden kjedelig med 

på skolen går derimot sjel-
den til å gjøre skolearbeid, 
hun sitter heller å snakker 
om sminke, selvbruning el-
ler så sitter hun å spiser- alt 

-
riette er som oftest både 
høyt og lavt, med både 
skole, jobb og trening, ja 
og for ikke å glemme høy-
depunktet- fylla. To ting du 

tar aldri nei til et svar og du 
har alltid feil, for hun har 
nemlig alltid rett (tror hun 
selv).. Vi gleder oss til mai 
med denne jenta her, og ser 
du henne med solbriller på 
skolen, så vet du at kvelden 
før var bra. 
Ofte sett: Framfor speilet 
eller på Actic (ja kanskje 
begge to samtidig) 
Ofte hørt: «hvis noen spyr 
i bilen, så blir dem kasta 
ut» og «æ må sitte framst, 
æ blir fortest bilsyk» (dårlig 
kombinasjon, vi vet)

Oscar Wilhelm 
Wiggen

Penetrator- 
William

Oscar er personen man 
kan stole på når det kom-

skal mye til for å gjøre han 
sur, og ikke vet jeg hvor-

alltid humøret til folk opp. 
Han er jæsklig god i å være 
han, og å drikke. Alle som 
kjenner han kan nok si deg 

Ofte sett: På gymmen
Ofte hørt: «Er det dagens i 
kantina nu?»
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Kine Johnsen
Edru-full

Kine er bilens «tipsy bar-
tender». De få gangene vi 
klarer å dra henne med ut 
på fest, så er det hun som 
står for drinkene. Men gir 
du henne en shot tequila 
spytter hun den gladelig 
ut igjen. Om noen er usi-
kre på hvem Kine er, så 
blir hun som oftest beskre-
vet som «datteren til pvj». 
Kine er av sorten som ikke 
trenger alkohol i blodet for 
å ha humøret på topp, men 
om muligheten byr seg tar 
hun seg en shot jäger. Men 
med et glass pepsi max 
uten kullsyre med isbiter og 
smilet kommer frem. Du 
ser henne gjerne kjørende 
rundt i sin hvite mercedes 
til alle døgnets tider, og du 
kjenner bilen godt igjen 
med lyset i stjerna. 
Ofte sett: I benzen
Ofte hørt: «Ikke for peng 
engang»

Elise Romsdal
Pappabanken

Neste kvinne ut er Elise 
Romsdal, aka eieren av 
familiebenzen. Elise er en 
jente med fart i, både i edru 
og alkoholpåvirket tilstand, 
og hvis du møter henne på 
fest må du be om å få se 
hennes signatur-dans, for 
den viser virkelig hennes 

kapret av sin drømmeprins, 
og er derfor ikke tilgjenge-
lig på markedet, men hvis 
du allikevel vil prøve deg 
- vis en pose dundersalt til 
henne å si den er til ho. 
Hun har nemlig tidenes 
cravings på dundersalt, og 
det går ikke ett minutt uten 
at hun har en pose eller 
to i lomma.. Ellers er den 
her frøkna en kontrollfre-
ak uten sidestykke, og ting 
må være i skjønneste orden 
for at hun skal få sin natte-
søvn.. På vors går det gjer-
ne en halvliter tyrkershot 
bare på henne, hun har vist 
en ting for alt som er salt. 
Ofte sett: I mammabenzen 
Ofte hørt: «kan vi kjøre på 
butikken, æ må ha dunder-
salt»

Elisabeth  
Uglebakken
Legevakta

Elisabeth er en person du 
sent vil glemme, hun er 
en jente som alltid vil be-

møtt henne vet du at hun 
er en jente med sterke me-
ninger og at det ikke er lett 
og komme i en diskusjon 

er litt usikker på om dette 
bare er blant vennegjengen 
eller om det pågår inne på 
soverommet også? Selv om 
Elisabeth ofte ikke utgir seg 
selv for å være skitten i tan-
kegangen så kommer det av 

og til noen saftige setninger 
ut av henne også. Med litt 
alkohol innabords bruker 

noen setninger...
Til tross for den dominante 
siden av Elisabeth, er hun 

-
ger du noen trøstende ord, 

oppmuntrende ord, da er 
hun den rette å gå til. Hun 
er alltid ærlig og det er kan-
skje derfor vi alle går til 
henne om vi trenger dette. 
Og på grunn av dette blir 
hun vennegjengens «mam-
ma». Elisabeth er også en 
jente som er hardtarbei-
dende, og hun har alltid 
mye og gjøre. Hun spiller 
både håndball og klarer og 
opprettholde gode karak-
terer på skolen. Hun sier 
sjeldent nei til en liten fest 
også, selvom hun skal på 
jobb dagen derpå. Stem-
ningen er ikke den samme 

Ofte sett: 20 minutter for 
sen
Ofte hørt: «Vent på meg»

Andrea Ødmann
Ellen deGeneres

Andrea VICTORIA, sel-
veste Ødmann, bilens kule 
jente fra verdens kuleste 
familie, bosatt i Altas egne 
Villa villa kulla. Tross halvt 
same, er Ødmann til dels 
veldig rolig og sjeldent å se 

-
lig best hjemme i sin egen 
lille hule, og i badekaret 
med en iskald boks Cola. 
Ved siden av skolen og fot-
ballen har Andrea alltid 
planer. Det er ofte «hun-
depass» eller «middag med 
familien», med andre ord 
er hun vanskelig å få med 
på ting. Når hun først blir 
med på sammenkomstene, 
er hun alltid i godt humør 
og kommer bestandig med 

sprøere jente skal man lete 
lenge etter, og hun kan  gjø-
re de dummeste ting - fra å 
rygge i biler (der speilene 
er rene, ryggekameraet og 
ryggesensoren fungere), til 
å mate hundene sine med 
sjokolade OG ikke minst 
krangle seg til både gule 
og røde kort. Hun elsker 
pizzeria i Gakori og de vet 
bestillingen hennes utenat. 
Andrea tar ikke alltid de 
klokeste avgjørelsene, og 
de dårlige avgjørelsene kan 
det skrives en bibel om, 
MEN ho har alltid noen 
kloke ord å komme med og 
er den mest omsorgsfulle 
personen vi kjenner.
Ofte sett: Aldri
Ofte hørt: «Æ kan ikke»

Ida Amundsen
Ugla

Ida er en av de som ser vel-
dig stille og sjenert ut, men 
etter å ha pratet med hen-

fort ut at hun prater som 
en foss. Det å prate som en 
foss har ikke hatt så mange 

negative bivirkninger, da 
hun også har toppkarakte-

-
rakterer og lite fravær er to 
ord beskriver rutinemen-
nesket Ida ganske godt, da 
hun heller møter opp syk, 
enn å få fravær fra gymti-
mene. Men i det siste har 
Ida sklidd ut fra rutinene 
sine, hun legger seg ikke 
lenger halv 11 på kveldene, 
glemmer å fjerne sminken 
og våkner opp i andres sen-
ger enn sin egen. Selv om 

har hun også noen dårlige 
kvaliteter, som for eksem-

årets afterski-kro. Trenger 
du en venn som alltid har 
din rygg, støtter deg og ha-
ter andre mennesker som 
har gjort deg galt, er Ida 
den perfekte venninnen.
Ofte sett: På Nyland, men 
aldri alene
Ofte hørt: «Skal på jobb 
faen»

3PÅB
Stine Bjerring

Doll-up
Stine er en morsom og kul 
jente når du først blir kjent 
med henne. Hun liker å 
kjøre tur og tar seg gjer-
ne en fest en gang i blant. 
Stine vil gjerne se bra ut, 
og da er skjønnhetssøvnen 
svært sentral, noe som fører 
til at hun ofte kommer for 
sent på skolen. Det er viktig 
for henne å kunne kose seg 
så lunsjen består gjerne av 
kjeks eller sjokolade. Hun 
sier ikke nei takk til litt al-
kohol, og med det i krop-
pen blir hun en skikkelig 
gladjente. 
Ofte sett: Bd 
Ofte hørt: Kor vi har time? 

Ylva Mortensen 
Nesheim

Crazy cat lady
uno med aner fra storbyen 
Tromsø – som kanskje kan 
forklarer hennes sans for 
inspo og style både på vsco, 
insta og i virkeligheten. 

hodet nedi sminkemappa, 
smilende mot frontkame-
raet eller crazy og vill både 
på fest eller i kantina. Det 
som er så deilig med Ylva 
er at man kan være seg selv, 
fordi uansett hvor spess du 
er vil hun alltid slå deg med 
å være enda rarere (neida 
joda). Hun har den sykes-
te humoren, som mange 
kanskje vil kalle altfor drøy, 
men de som står henne 
nærmest har lært seg å ta 
det hun sier med en klype 
(bøtte) salt. Kommer du på 
vrangsiden hennes er det 
bare å passe seg, spesielt i 
fylla. Hun er nemlig så god 

man både kan forvente re-
plikker verre enn i «mean 
girls» og et slag her og der.

Ofte sett: Seende på make-
up-tutorials på youtube
Ofte hørt: Va sykt bra sel-

Kristina Sakstveit
Kria

En god latter og rare sel-

er sammen med Kristina 
Sakstveit. Er hun på fest 
med kjæresten må du pas-
se på. Hvis du prøver deg 
på han vil helvete bryte løs. 
Kristina er ikke dyr i drift, 
og hun trenger ikke mye al-
kohol innabords før et par 
rare historier eller merke-
lige utsagn kommer ut av 
henne.
Ofte sett: Kjørende
Ofte hørt: Kan nån kjøpe 
mat til mæ?

Johansen
Pinkie

Rebekka er ei jente som 
alltid er i godt humør. Hun 
har bestandig noen ideer 
om hva som kan være gøy 
å gjøre, men angrer alltid 
i ettertid. Hun drikker seg 
bestandig dritings og er 
som regel den som kom-
mer sist hjem fra nachspiel. 
Hun er ganske sta og trur 
selv at hun alltid har rett, 
noe som sjeldent er tilfelle. 
Hun er singel, og det skal 
mye til for å skulle målbin-
de denne prinsessen. Gir 
du henne sprit, kan du ta 
det som en selvfølge at hun 
ikke husker noe dagen et-
ter. En fest med Rebekka 
blir aldri kjedelig, hun kla-
rer alltid å lage god stem-
ning selv om hun ofte hen-
ger over doskåla. 
Ofte sett: Aldri hjemme
Ofte hørt: «dæven æ loke» 

Kristine Jonas
Litago

Finner du sjokomelkpakker 
liggende langs veien leder 
den trolig til Kristine Jonas. 
Bak rattet vil du nok høre 
henne klage på det aller 
meste. Enten det er brem-
sing som kan slite på brem-
seklossene eller en fotgjen-
ger som går over gangfeltet. 
Tross navnet farligsjåfør98 
er hun en rolig sjåfør. Du 
sitter bare på med livet som 
innsats. Ellers er hun full av 
latter med gode vitser og 
syke familiehistorier. Hvis 
du er heldig får du kan-
skje litt sjokomelk, men det 
skjer som oftest ikke.
Ofte sett: På vei å kjøpe sjo-
komelk
Ofte hørt: Blir du med å 
kjøpe sjokomelk?

Sunniva  
Amundsen

Nicki Minaj
Sunniva er en glad per-

son, hun har alltid et smil 
om munnen og sprer glede 
hvor enn hun går. Hun er 
svært glad i å drikke, men 
i det siste har hun begynt 
å prioritere arbeidslivet og 
tjene penger til sine hem-
melige planer for framti-
den. Hvis man møter Sun-
niva på fest, møter man 
henne garantert på danse-
gulvet hvor hun er glad i å 
tilbringe tiden sin. Det bes-
te er å ikke komme i kon-

ting seriøst og kan fort fyre 
på den lange lunta si, men 
når den tar fyr, så brenner 
den raskt og smeller høyt.
Ofte sett: På snapchat i ar-
beidsklær.
Ofte hørt: Vil du bli med til 
Hawaiisund?

Anna Holm Olaus-
sen

Farli i bali
Anna er en sterk jente, hun 
er sterk både fysisk og psy-
kisk. Seksere får hun på 
hver prøve, og ikke bare er 
hun sterk på skolen både 

brukt. Hun er en konkur-
ransedyktig jente som hater 
å tape, noe som kan være 

Vil bli savnet.
Ofte sett: Actic

Ørjan Nilsen
Shot plizz

Ørjan er en menneskeglad 
person, og hater å være 
alene. En annen ting han 
er glad i er drikke i et godt 
selskap, og møter han ikke 
opp er han mest sannsyn-
lig dødssyk. Du kan regne 
med at han møter opp i 
alle slags arrangementer 
og bursdager, bare kontakt 
han på facebook så har du 
en venn for livet. Men husk 

seg på denne karen, han er 
nemlig fan av MIKA. 
Ofte sett: Pizzeria Gakori
Ofte hørt: Har du lyst på 
overnattingsbesøk? 

Tord Mathiassen
Memester

Kommer det en stor kar 
mot deg på fest som ønsker 
en klem, er det mest sann-
synligvis Tord Mathiassen. 
I edru tilstand er han litt 
mer reservert, men er like 
koselig uansett. Når Tord 
fester prøver han hele tiden 
å ta det fullt ut. 
Ofte sett: I League of  Le-
gends
Ofte hørt: Bussen va for 
sein

Markus Sørnes
Isac Elliot

midtpunkt, han blir gjerne 
med på fest og bidrar sosi-
alt men han blir ikke lenge. 
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Han er litt sånn «late to the 

Alle som kjenner Markus 
vet at han liker å «rante» 
om ting, og selv om han er 
genuint irritert så ender det 
opp med å bli mer komisk 
for de som er heldige nok 
til å være tilstede. Markus 
er populær på 01’er fron-
ten, noe han egentlig ikke 
er så glad for selv. Så vi har 
valgt å kalle han for «The 
Predator»
Ofte sett: På Actic
Ofte hørt: 

Kamilla  
Hammari Olsen

E-Cup
hjul som ikke er redd for å 
kjøre over deg hvis du irri-
terer henne. Det skal, deri-
mot, mye til for å få henne 
irritert. Ser du Kamilla har 
hun alltid et smil om mun-
nen, som ofte kan være vel-
dig irriterende til tider fordi 
hun er så blid. Utfordrer du 
henne på dette kommer det 
et veldig useriøst «æ kan 
være sur» mens hun sliter å 
holde smilet borte. Kamilla 
kan være veldig treg til ti-
der, men det tar hun igjen 
med sitt gode humør og 
store hjerte.
Ofte sett: Krypende opp en 
trapp
Ofte hørt: Hæ?

Maiya Syrstad
50/50

Har du sett ei rødhåra jen-
te med strikkejakke van-
drende rundt med en kaf-
fekopp i hånda, har du nok 
sett Maiya. Har du ikke 
sett henne før, så er det nok 
fordi hun er opptatt med 
å sove på elevrådskonto-
ret. Maiya har mer politisk 
fravær enn tilstedeværelse, 
men hun tenker at det er 
50/50 sjanse for om hun 
havner over 10%-grensa. 
Denne cherrybomben er 

av okkulte symboler, og når 
hun ikke tatoverer seg selv, 
stikker hun nok eBay-blek-
ket sitt i noen andre. For-
di hun er sosialist, tar hun 
sjeldent mer betalt for me-
dia-relaterte jobber for mer 
enn en snusboks. Maiya 
kan være skikkelig savage, 
men det er likevel umulig 
å ikke elske henne like høyt 
som hun elsker Sondre Ju-
stad og ga-jol, men en liten 

navnet hennes riktig eller 
forvent at hun biter deg i 
leggen. Jenta er ikke bare 
redaktør for årets avis, hun 
er både vår elevrådsleder 
og stortingslistet ved valget 
til høsten. Til tross for alt 
dette kan du se Maiya med 
en øl i hånda både på uke-
dager og i helgene. Om du 
er så heldig at Maiya løf-
ter blikket og anerkjenner 
din tilstedeværelse vil du 
fort innse at hun er en av 

de kuleste kidza i byen. Og 
om du har litt bein i nesa 
og ikke lar deg skremme av 
hennes avanserte attitude 
og uttalelser, ja, da har du 
møtt ei jente du neppe vil 
gå lei.
Ofte sett: Ikke sett. Sover 
på elevrådskontoret.
Ofte hørt: «Make me die, 
liksom.» 

Mia Marie Nilsen
Vb

Søringen som klarte å rote 
seg bort i Finnmark he-
ter Mia. På skolen er hun 
drittlei av alle fagene, men 
samtidig klarer hun alltid 
å få høye karakterer. Hun 
sier at hun ikke bryr seg, 
men det er det ingen som 
tror på. Dama som alltid er 
klar for en fest og kjenner 

og ender som oftest opp 
med å bli fullest - samtidig 
som hun husker hva alle og 
enhver har gjort natten før. 
Dersom noen fulle venner 
trenger hjelp må hun do-
kumentere det først, slik at 
begge får en latter dagen 
derpå. 
Ofte sett: På Snapchat
Ofte hørt: Vb

Kamila Kubiak
100% norsk

Polakken som emigrerte til 
Norge for å male hus og 
bilder heter Kamila Ku-
biak. Svart arbeid er hun 
ekspert på, men foreløpig 
jobber hun lovlig på Esso. 
Kamila er fulltid weeb som 
bruker aioli på det mes-
te. Leter du etter Kamila 
på fest er det bare å gå ut. 

aioli og k-pop kunnskap er 
nok til å sjarmere henne, 
og liker hun deg godt nok 
maler hun kanskje rommet 
ditt gratis.
Ofte sett: På rommet sitt
Ofte hørt: «Æ hate menn»

Olaug Øhlen
Ølen

Anastasiya Fedotova
Solstråla

Elise Rusten
43% fravær

Christina Hasti
Krigern

Robin Paulsen
Ute og kjøre

3STA
Marte Wirkola 

Hansen
Judge Judy 

Som mange kanskje ikke 
vet er Marte født i ‘99, til 
tross for dette er hun den 
mest voksne og ansvarlige 

i gjengen. Marte har sterke 
meninger og er ikke redd 
for å uttrykke dem. Hun 
kan også det å argumen-
tere for sine meninger, og 
havner du i en diskusjon 
med denne jenta, har du 
nok tapt uansett om det er 
du som har rett. Etter fyl-
te 18 år har Marte endelig 

i om det er helg eller ikke, 
for her skal det drikkes. Er 
det ikke alkohol som inntas 

se ved hennes side. Mar-
te er en trofast jente, men 
når det kommer til planer 
er hun ikke alltid til å sto-
le på. Hvis du avtaler noe 
med Marte bør du ikke ha 
for høye forhåpninger om 
at hun faktisk møter opp. 

i senga foretrukket, og vi 
lurer på hvor lenge denne 
«unnskyldningen» kan bru-
kes da hun snart har sett alt 

Med sitt ekstremt rette og 

i garderoben på City Sce-
ne, med enten Burn eller 
en håndfull godteri i mun-
nen. Selv om Marte er lei 
russetida og alt som følger 
med, er hun alltid villig til å 
stille opp uansett situasjon 
- for Marte er både høyt 
elsket og respektert for det 
arbeidet hun gjør - selv om 

mer takketaler i ny og ne. 
Er du en av Martes vennin-
ner, er du heldig - for hun 
håndplukker kun de beste 
med presise analyser av de-
res atferd og attitude.
Ofte sett: City Scene
Ofte hørt: «Glede meg til rt 
e over»

Karianne  
Thomassen

Karianne er kronstingen 
som ikke selv vet at hun 

som hun og er like kjapp 
i replikken, for hun har 

elvebakken blomster og la-
ger bukett eller på Shell å 
smører baguett. Jesus står 
henne nærmest og det pre-
ger hennes konservative 
syn, men når det er sagt er 
Karianne en av de perso-
nene med størst omsorg for 
vennene sine. Til familiens 
store skrekk skal Karianne 

bibelskole til høsten, for 
når hun drar kommer hele 
husstanden til å rasere et-
tersom det er hun som gjør 
alt hjemme (i følge henne). 

ikke aner hva de skal bli 
og gjøre etter vgs, har Kari 
planene klar og man hører 
ofte om hennes framtidige 
kjekke, kristne ektemann 
(som absolutt ikke skal 
komme fra Alta) og hennes 

karriere som lærer og po-

litiker. Niifst framtida ser 

Ofte sett: Med vaskebøtta i 
hånda
Ofte hørt: Niifst

Tonje Strifeldt
Nachhora

Alle kjenner Tonje som en 
sprudlende, glad jente med 
et humør som lett smitter 
over på alle rundt. Hvis du 
noen gang har sett denne 
jenta gretten, har hun mest 
sannsynlig vært oppe hele 
natten og «øvd» til kjemi-
prøve. Men når helgen 
kommer og skolebøkene 
legges til siden, tar det ikke 
langt tid før hun blander 
seg en av sine kjente drin-
ker. Disse får hun vanligvis 
ha for seg selv da de abso-
lutt ikke faller i smak hos 
noen andre. Når alkoho-
len er inntatt kommer også 
øl-brillene på, noe som i 
ettertid medfører til man-
ge gode historier. Og om 
du er så heldig å møte hun 
ute har du mest sannsyn-
lig fått en klem, enten du 
kjenner henne eller ikke. 
Blant Tonjes mange gode 
kvaliteter har hun også en 
sangstemme av de sjeldne. 

er det kanskje Tonjes vakre 
toner du danser fredags-
kvelden inn med. 
Ofte sett: Med nesa i en 
bok
Ofte hørt: «Æ ska på nach» 

Lisa L Hagberg
Partyass

Lisa er den mest sprudlen-
de jenta vi vet om, samtidig 
som hun er den som skifte 

langt fra taket til gulvet, 
men med litt alkohol love 
vi at stemninga er i taket og 
hoftene hennes svinge over 
gulvet. Hun er jenta med 
sprett rumpa som guttene 

-
ne klagende i BUL-hallen, 
der kroppen får gjennom-
gå litt av hvert. Fingeren 
knekt, skuldren skadet og 
hodet bare delvis på plass.  
Ellers har hun +10 i syn så 
hennes RBF er nok bare 
fordi hun ikke ser hvem det 
er, for bak maska skjuler 
det seg ei søt og snill jente, 
så gutter - ikke la dere lure 
av det dårlige førsteinntryk-
ket. Og PS., gutter, penger 
friste ikke Lisa, for hun e r 
prinsessa av Smartdok. Ser 
du en som kjører rundt i en 
hvit Merce og sitter med 
øynene opp i ruta, da kan 
du være sikker på at det er 
Lisa du møter.
Ofte sett: midt på danse-
gulvet
Ofte hørt: «Huske duuu?»

Maren Alise  
Søvsø

Teskjekjerringa
Maren er en treningsglad 
jente som kommer fra 

fjordhullet Vadsø. Høsten 
2015 var vi så heldig at 
hun begynte i vår klasse, 
og denne jenta har virkelig 
masse bra på lur. Hun er al-
dri usikker på hva hun me-
ner og er kjent for å briljere 
i alle sportsgrener. Maren 
er kanskje litt mystisk, men 
lærer du henne å kjenne 
så er hun ei knallartig jen-
te. På fest er Maren som 
oftest med, så lenge det er 
tequila med i bilde. Men til 
tross for at hun er 140 cm 
er hun ikke til å yppe med, 
for der hun kommer fra er 

Maren har alltid noe lurt å 
komme med, og urettferdig 
er det, for Maren gjør som 
oftest alt utenom lekser og 
om timen er frivillig er hun 
sjeldent å se.
Ofte sett: I kjelleren på 
BUL-huset
Ofte hørt: «Hæ e det imå-
rn???»

Kristina Nilsen
Mrs. Ingebrigsten
Her har du jenta med stål-
kontroll på alt mellom him-
mel og jord. Hun tilbringer 
dagene sine på spenst, jobb 

-
karakterer i alle fag e det 
mye å lære av denne jenta, 
men til tross for det stiller 
hun de dummeste spørs-

Hun klatrer fjelltopper like 
fort som vi drikk cola og tar 
seg gjerne en joggetur på 
morranskvisten. Kristina 
er sjeldent sett, for sofaen 

-
oriteres før alkohol på en 
lørdagskveld. Ellers er hun 
en blid jenta som stiller opp 
når det trengs.
Ofte sett: På mølla
Ofte hørt: Kan du hente 
meg?

Therese  
Heggheim

Tænnpluggen
Therese er en hissig jenta 
fra hjertet av Bossekop el-
ler midt i ghettoen som hun 
selv sier. Temperamentet 
er hun kjent for og hvis 
du har spilt handball eller 
kjenner noen som har det 
har du garantert også hørt 
om de ekstreme utbrudde-
ne. Therese skal aldri på 
nav, og er ikke redd for å 
stå opp for seg selv. Hun er 
en jente som kun det beste 
er godt nok for, og gutter, 
bare volvo er bra nok for 
Therese. Hun er et skole-
lys og en ekte dampmaskin 
på handballbana noe man 
merker på lyden og på den 
gjennomvåte drakta. Thess 
like å tenke om seg selv som 
en ordentlig jenta som helst 
ikke drikk, selv om hun 
er den første til å tømme 

-
ket halv 11. Hun skjønner 
liksom heller ikke hvorfor 
hun er ferdig å drikke og 
er på vei hjem klokka 12. 
Selv om Therese er sjel-
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dent å se ute, er det alltid 
stemning om hun først er 
der. Hun er et stabeist men 
har et stort hjerte og nøle 
ikke med å hjelpe sine noen 
ganger altfor fulle venner. 
Vi gleder oss kjempemasse 
til å tilbringe russetida med 
denne herlige jenta.
Ofte sett: med mat i kjeften
Ofte hørt: æ e egentli ikke..

Sindre Sønvisen
Askeblokk

Sindre er en uvanlig skap-
ning som du bare ser en 
sjelden gang ute på dagtid. 
Han er sett oftest i sine fa-
voritt omgivelser som er 
ute på byen rundt kl.12 på 
natten. Er du heldig så kan 
du se han vandre rundt på 
dagtid fordi han har festet 
til morgen. han er kjent for 
sin harde lever som tåler 

-
mer og utkonkurrerer Es-
pen lett. Hans svakheter er 
sin besettelse med smårips, 
der han ofte patruljerer 
gatene på City i sin sedan 
med grønne frontlykter når 
han ikke er å drikker. Vær 
forsiktig når du sitter på 
ham hjem fordi han har en 
tendens til å vise fram sine 
drifte skills for å få damene 
våt, det ender vanligvis opp 
med at han tar sin «signa-

Sindre er en «ladies man» 
selv om han ikke ser ut som 
en, men ikke la utseen-
det lure. Han gir ikke opp 
på smårips uten en kamp, 
selv om de blokkerer ham 
på alle sosiale medier så er 
ikke pesten sindre lett å ku-
rere.
Ofte sett: Ute på byen
Ofte hørt: drikke i helga?

Karoline  
Pedersen
Tornerose

Karoline er en skikkelig 
hjemmekjær kjærestejente, 
og har vært opptatt siden 
8. klasse. Når hun ikke er 
hjemme eller sammen med 
kjæresten, tar hun oftest 
turen til Actic. For Karoli-
ne er ikke akkurat det man 
kan kalle støttemedlem, og 

ganger i uken. I helgene tar 
Karoline seg derimot gjer-
ne en fest, og er kjent for 

tross av dette er hun også 
en av dem som er først 
hjemme igjen. Karoline er 
en gjennomført god og fest-
lig jente som vi gleder oss 
til å feire russetida sammen 

Ofte sett: Med kjæresten
Ofte hørt: «æ ska bare på 
actic først»

Ida Marie  
Pedersen
Oljebarn

Ida e en lystig og velstående 

jente, selv om økonomien 
er på stell kan ikke det sam-
me sies om hennes soverom 
eller hennes kjærlighetsliv 
for den saks skyld. Ida er 

Med utallige beundrere 
kan denne skreppa bare 
velge å vrake. Men jenta er 
ikke kjent for å gjøre gode 
valg, verken når det gjelder 
menn eller når hun etter et 
par glass for mye bestem-
mer seg for å ta med seg 
hele festen hjem til sin vil-
la i Bukta. Til tross for sine 
feil skal det sies at hun har 
et hjerte av gull, en venn 
som alltid stiller opp med 
bil, peng og en god dose 
humor når det trengs som 
mest.
Ofte sett: På jobb, på eller 
bak Rema
Ofte hørt: «Æ betale bare 
så vippse dokker»

Julianne Paulsen
Junglefever

Julianne er ikke bare høy 
i høyden men kan til tider 
virke høy på livet også. 
En mer chill person skal 
man lete lenge etter. Hun 
er en klums av klasse og 
en enorm bidragsyter til 
at Bul-damelag skal få ha 
en raus årsfest. Julianne er 
kjent for å være for sen til 
omtrent alt man kan være 
for sen til. Dette til tross for 
at hun kjører et lyn av en 
grønn Skoda Felicia. Juli-
anne kan virke som en snill 
jente men ikke la deg lure, 
bak lukkede dører er det lett 
å få lange ører. Framtiden 
ser lys ut for Julianne. Hun 
blir uten tvil å se på første 
rad i NBA-kamper, og ikke 
som spiller for å si det sånn. 
Om dette ikke skulle skje 
er sannsynligheten for at 
hun kan bli observert på 
en strand i Australia med 
en dinkie dow stor. Hun 
har dessuten også ytret ett 
ønske om å reise til Eksil i 
Sveits. 
Ofte sett: på spenst i beve-
rud
Ofte hørt: «æ tulla jo bare»

Elvine Rakkenes
Hockeypucken

Her har du jenta som liker 
å spise. Uansett når eller 

det alltid mat på planen. 
Tross Elvines store kjærlig-
het for mat, kan man ikke 
se det på henne. Det eneste 
stedet Elvine legger på seg 
er i brystene, noe som vi an-
dre ser på som svært urett-
ferdig. For å si det sånn kan 
det det ofte være vanskelig å 
oppnå øyekontakt med det 
motsatte kjønn. Ellers liker 
Elvine å ligge trygt hjemme 
i senga si mens hun ser på 

-

på Catch, eller som frivillig 
på City Scene om hun selv 
ikke er på fest. Når Elvine 
tar seg en fest er det aldri 
en mellomting. Enten drik-

ker hun for lite, eller så blir 
det altfor mye. Det positive 
med Elvine er at hun alltid 
vet når det er nok, og kom-
mer seg alltid hjem i tide. 
Ofte sett: med noe i mun-
nen
Ofte hørt: «har ikke peng»

Emil Romsdal
Skogkongen

Emil er en syk liten jævel. 
Jacuzi har han å. Han har 
hår på lår, og får på gård. Å 
innta alkohol giften er han 
også glad i, for han vet jo 
aldri når han ikke får tak 
i. Han har muskler som en 
ninja, men han oppfører 
seg også slik. Til vanlig li-
ker han å gjøre lekser, og 
være med venner.
Ofte sett: I skogen
Ofte hørt: ÅHÅY

Julie Susann  
Thomassen

The X factor
Julie er en jente som kan 

kombinasjon av smart og 
dum. Hun er ekstremt på-
ståelig og man får jevnlig 
høre ordene «jeg blir aldri 
fyllesyk» fra henne. Når 
det kommer til drikking er 
hun enten den halvveis ed-
rue som prøver å komme 
seg hjem tidlig på grunn 
av jobb dagen derpå, eller 

gulvet fordi hun har fått i 
seg litt for mye. Den sist-
nevnte ender også ganske 
ofte i tårer, så vær forsiktig 
med hvilke tema du snak-
ker med henne om. Julie er 
også kjent i vennegjengen 
for å ha en upålitelig blære 
som sjeldent samarbeider 
og som derfor igjen fører 

-
lie også en person som al-

netter på rad. Hun hopper 
mellom venner, familie og 
«kjæreste» og prøver all-
tid å få tid til alle. Julie er 
en tvers gjennom god og 
støttende person, som all-
tid prøver å se det beste i 
folk. Vi gleder oss masse til 
en russetid med henne fylt 
med latter, tårer og turer på 

Ofte sett: På ræk mellom 
familie og venner
Ofte hørt: Det huske ikke æ

Guro Dahl  
Hammari

Skravlebøtta
Til å være en soulless gin-
ger har Guro det største 
smilet i Alta by. Men å smi-
le er ikke det eneste denne 
munnen går god for. For 
Guro holder faktisk aldri 
kjeft. Bokstavelig talt. Er 
det to ting som ikke går 
overens er det denne jenta 
og klein stillhet. Og om det 
går så langt at det faktisk 
blir kleint, så øker frekven-

sen på stemmen hennes 
til umenneskelige nivåer. 
Når Guro er på fest så be-
står hun egentlig av 70% 
vannmelon breezer, men 
ettersom hun er mer light-
weight enn hun selv påstår 
så kommer alle (to) opp 
igjen seinere på kvelden 
(23:30). Dette er som regel 
det siste vi ser av Guro, for 
etter dette tar hun føttene 
fatt og spaserer hjem uan-
sett distanse. En positiv ting 
med dette er at hun ikke er 
dårlig dagen derpå, og kan 
utnytte dagen til å shoppe 
totalt unødvendige små-
ting på LegitWebsiteAll-
FreeJamaicanPrince.com. 
Til tross for dette er Guro 
en gal og sprudlende jente 
som man blir veldig fort 
glad i. 
Ofte sett: Badekaret
Ofte hørt: «blabla...hk...
bla...hk...hk»

Oda Johnsen
Bubblebutt

Oda er en sprudlende jen-
te, men bruker det meste av 
sin energi på å ploge gjen-
nom skolearbeid og ta pers 
i mark i kjelleren på Actic. 
Oda er en av de sterkere 
jenter, både når det gjelder 
benk og mentalitet. Når fest 
står for tur, nyter Oda det 
som oftest hjemmefra, med 
brillene på og skriblende på 
studiepoengkalkulatoren. 
Oda er nemlig veldig mål-
rettet, og får til alt hun vil. 
I tillegg har oda den største 
rompa alle har sett(i hvert-
fall de som sitter på radene 
bak henne), og den dårlig-
ste humoren vi kjenner, da 
hun kan le seg ihjel av hva 
som helst. 

Erlend Sund
Ginger light
Erlend er en jæsklig god 

som er. Han er lett på fo-
ten når det gjelder kjøring 
og rosinboller, også. Å sitte 
på når Erlend kjører er en 

er ikke den man kan kal-
le den sterkeste spilleren i 
beerpong, men han stiller 
stadig opp om man spør 

på fjellet eller ute på veiene 
med et motordrevet leke-
tøy. 
Ofte sett: På Altas veier, og 
noen gang utenfor.
Ofte hørt: «Det går sikkert 
bra»

Benedikte  
Heggelund

Jägern
Benedikte tar imot alle med 
åpne armer, særlig hvis du 
har gått på en snurr og er 
på vei i gulvet. Nå skal det 
nevnes at Benedikte ofte 
også trenger å bli tatt imot 
selv, spesielt etter styrtning 
av sin faste følgesvenn Jä-
germeistern. Tross de fata-
le konsekvensene av hennes 
forhold til Jägeren holder 

hun seg fortsatt trofast. Be-
nedikte tar det «å snakke 
fra levra» til et nytt nivå, 
men hun er ingen Simon 
Cowell og dømmer ikke. 
For øvrig er vi takknemlig 
for at Cowell heller ikke 
har fått muligheten å døm-
me Benediktes ferdigheter 
innen sang og dans, da dis-
se kan stilles spørsmålstegn 
ved. 
Ofte sett: Ute
Ofte hørt: «æ skal ikke ut i 
helga»

Ida Heggeli
Late coming 

queen 
Ida er en snill og god jen-
te som blir godt likt av alle 
rundt seg. Hun er en rolig 
person uten noe form for 
tidsfrist. Dette fører til at 
hun alltid kommer for seint 
når hun skal noe, men det 
gjør ikke noe da hun all-
tid dukker opp med godt 

venn å snakke med stiller 
Ida alltid opp med kloke 
ord. Et mer omtenksomt 
menneske skal du lete lenge 

proppfull av allergier, er det 
aldri en sur mine på lur. Al-
kohol er ikke Idas favoritt, 
så hun er sjeldent sett på 
fest, og om hun blir med er 
det ofte uten drikke. Men 
Ida er ikke en kjedelig per-
son av den grunn og hiver 
seg med på alt av dans av 

Ofte sett: med best lunsj i 
kantina
Ofte hørt: lol serr

Mathilde Wøhni
Beyhive #1

Mathilde er en dansegal 
jente med alle de kuleste 
movesene på lur. På fest 
blir hun ofte sett på dan-
segulvet sammen med 
venner. I hverdagene ser 
vi lite til Mathilde da hun 
jobber mye og spiller hånd-
ball, men når Mathilde er 
sammen med vennene sine 

Hun elsker å være sosial 
og tar ofte initiativ til sam-
menkomster, sommer som 
vinter. Hun stiller alltid opp 
med de feteste spillelistene, 
og styrer gjerne musikken 
hele kvelden. Hun har en 
stor kjærlighet for Beyonce 

å beundre henne. Om en 
sang av Beyonce settes på, 
kan du banne deg på at hun 
kan den ordrett fra start til 
slutt. Mathilde er et sprud-
lende tilskudd til gruppa, 
og bidrar alltid med god 
energi som det er umulig å 
ikke la seg rive med av. 
Ofte sett: twerkin
Ofte hørt: «sett på forma-
tion»

Fredrik Johansen
Pokerface
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Fredrik er den personen 
som alltid er der i klasse-
rommet men ingen vet 
hvem er. Men når man blir 

man fort ut at han er en 
jæsklig god kar som man 

Ofte sett: På Pokerstars.
com
Ofte hørt: «Tingen e...»

Andreas Wilhelmsen
Melee

3STB
Katharina  
Bewalitz

Preztisjefull
Katharina er en jente med 
sterke meninger, men i mot-
setning til Donald Trump 
holder hun som regel tunga 
rett i munnen. Hun starter 
gjerne en diskusjon enten 
om det er på fest eller i et 
kommentarfelt. I slike si-
tuasjoner burde du holde 
deg på godfoten hennes, 
da hennes kjappe og sas-
sye kommentarer lett slår 
deg av banen. Hun liker å 
tro at hun drikker mindre 
enn hun gjør, men uansett 

ser hun fortsatt fab ut. Lik 
en president verdig, cruiser 
hun rundt i sin gullbil, med 
ryggsekken og almanak-
ken i baksetet. Hun utfyller 
sin posisjon som president 
med sin gave for organi-
sering og struktur, men på 
fylla derimot etterlyses ofte 
både sko og jakker. Katha-
rina har alltid noe å gjøre 
- og det merkes på hennes 
stappfulle agenda. Deler du 
med henne om at du liker 
Harry Potter-universet, er 
det garantert at hun kom-
mer til å elske deg for alltid.
Ofte sett: Aldri sett, ho e 
alltid opptatt
Ofte hørt: «Skal øve til prø-
ven»

Karoline  
Reinholdtsen

Mammatilmichelle
Denne jenta er et kapittel 

(nesten) ingen grenser. Og 
hver dag er en fest med 
henne, uansett om alkohol 
er med i bildet eller ikke. 
Selv om hun er like mor-
som edru som full, stopper 
ikke dette henne fra å gå på 
en snurr. Men hun trives 
også i sitt eget selskap, kan-
skje litt for godt? En ting vi 

av hennes fritid, men chill-
delen vet vi for øvrig lite 
om. Skolen er Karolines 
festbrems, og etter en dag 

-
re varer i handlekurven på 
Coverbrands, enn notater 
i skriveboka. Selv om hun 
ikke bryr seg nok om ka-
rakterene til å jobbe, bryr 
hun seg nok til å gråte over 
de. 

Ofte sett: hos legen for å 
hente legeerklæring
Ofte hørt: «hadde vi lek-
se?»

Martine Helsvig
Chandler

Ved første øyekast kan 
Martine fremstå som et 
uskyldig lam, men så fort 
du blir kjent med henne vil 
du se at hun er langt ifra 

år i USA har hun fått nye 
erfaringer, venner, og sist 

drikke til i «jeg har aldri». 
Hjertet hennes ble dessuten 
kapret av countryartisten 
Jesse James, og dermed ble 
joggeskoene byttet ut med 
cowboy-boots. Martine 
passer på de rundt seg, og 

-
ma. Dessuten er Martines 
hjem åpent for alle, og hun 
er «the host of  the most», 
men om du ikke er invitert 
kommer du deg ikke lengre 
enn til den lilla ytterdøra 
hennes.  
Ofte sett: i godteposen
Ofte hørt: «æ e så trøtt»

Frida Elvenes
Señodrita

Senoritaen har endelig 
kommet hjem fra sitt la 
vida loca i Spania, og står 
nå for den høye omsetnin-
gen på Circle K i Bossekop. 
Med sin utrolige sjarm, og 
kundeservice har hun satt 
Circle K på kartet. Hennes 
ekstremt gode kundeser-
vice mistolkes ofte da det å 
motta friermål og DMs på 
Insta er blitt en del av hen-
nes hverdag. Til tross for all 
denne oppmerksomheten 
har Frida beina pent planta 
på jorda. Med sitt sprud-
lende og blide vesen gir 
hun liv til enhver fest. Men 
Frida er langt ifra lett-på-
tråden og en nikkedukke, 
og hun vet å slå ned hånda 
om så det er en vegg, et 
bord, eller kanskje til og 
med en person. 
Ofte sett: i Kronstad bar-
nehage
Ofte hørt: «man må nyte 

Marte Kristensen
Slow motion

Godt plassert på feil side av 

sprudlende jente fra dalen 
som lever livet i slowmoti-
on, og tar ting som det kom-
mer. Hun sier sjeldent nei 
til en fest og tar gjerne på 
seg danseskoene sekundet 

-
tevors forbrennes kaloriene 
fort, og energien er på topp 
til sistemann forlater loka-

Hun er som oftest i topp-
humør og sprer glede til de 
som er rundt henne. Om 
Marte er i toppform går 

munnen i ett og snakken 
går gjerne på 10 forskjellige 
dialekter. Marte kan til ti-
der være veldig irriterende 
da hun alltid begynner en 
setning, og slutter den syn-
gende. Gjerne på svensk 
eller Dansk. Eller tysk. 
Trenger ikke være et språk 
hun kan. Med andre ord 
så er hverdagen aldri kje-
delig sammen med Marte. 
Hun har alltid noe sprell å 
komme med. Når det gjel-
der avholdte tidspunkter 
derimot, er Marte som re-
gel 1-3 timer etter skjema. 
Men på lik linje som hun 
lurer guttene, lurer Marte 
også oss med hennes uskyl-
dige smil. Marte er nemlig 
ikke så uskyldig som hun 
ser ut som, men derimot en 
luremus. 
Ofte sett: Dansende på en 
fest
Ofte hørt: med 10 forskjel-
lige dialekter 

Irina Skavholm
Kick-ass

Irina er ganske liten, men 
til tross for høyden sin tå-
ler hun mer alkohol enn de 

i alt og hun nekter å tape i 
en diskusjon På fest er hun 
hennes venninners livvakt, 
der hun både passer på at 
de ikke gjør noe dumt og 
at alle kommer seg hjem 
trygt. Hun har både gått 
på kickboxing og MMA, 
så her bør man være for-
siktig. Hun er veldig glad i 
hunden sin, som forresten 
er rottweiler. Selv om dette 
kan høres litt skummelt ut, 
har hun en unik personlig-
het og et hjerte av gull.
Ofte sett: Grepplyngveien 
på Aronnes 
Ofte hørt: «æ kommer til å 
angre på det her imårra»

Snorkfrøken
som er på jakt etter kjærlig-
heten. Hun er like kresen 
når det kommer til alkohol, 
som hun er på guttefron-
ten, hahah tulla. Hun drik-
ker alt fra vin til sprit, som 
forresten alltid kommer 
opp igjen. Hun kommer 
ofte for seint til skolen, for-
di hun sliter med å komme 
seg opp på morgenen. Selv 
om hun må ha alt inn med 
teskje så er det umulig å 
ikke bli glad i henne. 
Ofte sett: Springende til 
skolen 
Ofte hørt: «hæ? kada? Si 

Alida Martinsen
@alf ’ a krøll

Alida er bilens «beautysle-
eper». Hun er en reser på 
skolen, men med en gang 
hun kommer inn døra 
hjemme, stuper hun rett i 
senga og får seg et par ti-

mer på øyet. Ute på party 
går det meste ned, gi henne 
en drink og smilet er der før 
du vet ordet av det. Med litt 
alkohol i blodet går kjeften 

på begrepet sannhetsse-
rum. Du kjenner henne 
igjen på det lange håret 
og de lynraske replikkene. 
Sier du noe dumt bruker 
hun ikke mange sekunder 
på å kommentere, og da 
føler du deg ikke mye glup 
etterpå. Ikke la deg lure av 
et blikk som kan kutte stål, 
hun bryr seg om alle og en 
hver. Til og med kyrne. 
Ofte sett: Med rosa slips på 
Thon
Ofte hørt: «Har dokker en 
vegetarmeny?»

Emil Giæver
Emil Jäger

Emil Giæver, eller Emil 
Jäger har alltid en liter Jä-
gemeister på lur når han 
vil bli i ekstra godt humør. 

bare følger lyden av Ram-
mstein som blir blæsta på 
fullt volum i ørepluggene 
hans. Han er ofte hjemme 
i det som kalles verdens 
rasshøl, Havøysund. Hører 
han at det er fest i Alta så 
løper han hit i en fart på 
mach 5. Han har daglige 
wrestlingkamper med Wil-
liam, enten om han vil eller 
ikke, dette kan kalles deres 
«havøysund-kos». Når han 
er full så er han like stabil 
som Bambi på glattisen og 
han kan få enhver dasskål 
til å se ut som en 5-stjernes 
prima seng.
Ofte sett: I fylla
Ofte hørt: æ sku jo ikke 

Vimsa
går ikke en dag uten at hun 
gjør noe dumt, en egenskap 
som forsterkes betraktelig 
med alkohol i blodet. På 
fylla er hun over gjennom-
snittet glad, noe som ikke 
egentlig henger sammen 
med hennes humør i edru 
tilstand. Samtidig som hun 
lever opp til sitt blonde hår, 
er hun også nokså glup. 
Selv har hun en overbevis-
ning om at hun en dag vil 
redde verden, men om hun 
burde påta seg et slikt an-
svar er noe usikkert. Hun 
har også noen gode histo-
rier om kleine situasjoner, 
for disse har hun hatt nok 
av, og enda litt til. Her er 
det mange navn som ikke 
lenger kan nevnes. Ellers 

«veldig klein», og hun har 
alltid en cheesy replikk på 
lur. Til tross for hennes 
kleinheter er hun ofte i godt 
humør og hun ler gjerne av 
sine egne vitser.  
Ofte sett: Aldri på Actic 
lenger
Ofte hørt: «Faen æ glemte 
det»

Espen Amundsen
Essoburger’n

Espen er den største kon-

-
se også». Han slår gjerne 
av en prat med sine kjære 
medpolitikere og kveru-
lerer over hvorfor AP er 
bedre enn alle andre parti. 
Hans hobby er å drikke hos 
broren og tar gjerne en øl 
eller to midt i uka. Vil du 
få tak i han så er det bare å 

så følger han lukta.
Ofte sett: Esso bukta
Ofte Hørt: I friminuttan: 
«Esso?»

Jon Olav  

Tornerose
Jon olav, eller «juan» som 
han kalles er en gretten 
meksikaner som man kan 

-
men og øver på stavhopp 
for å kommer over Trump’s 
nye vegg. Ikke la dette bar-
net være innenfor en 5 me-
ter radius at med en åpen 
drink, ellers ender du opp 
med en vanndam på gulvet 
som får oljesølet i mexi-
cogulfen til å se ut som en 
bagatell.
Ofte sett: Nærmeste esso
Ofte hørt: «Faen ikke 

Vilde Thomassen
Vilat.blogg.no

Høres Vilde kjent ut, eller 
kjenner du henne bedre 
som vilat? Bloggdronnin-
gen liker vi å kalle henne, 
og om du lurer på hva som 
er på moten er det bare å 

-

ikke la dere lure for Vilde 
elsker å ta seg en tur ut i 
det fri og er ofte sett på en 
av Altas 10 topper. Hun er 
et skikkelig skolelys, og får 
hun muligheten så babler 
hun i et kjør om vulkaner, 

Hun vil gjerne at vi skal 
lære om geoting, men dess-
verre må hun som oftes gi 

ikke den som drikker mest, 
men vi kan love deg at det 
aldri er en kjedelig fest med 
Vilde, hennes humør og 
dansemoves er det få som 

sprø edru som beruset.
Ofte sett: Foran speilet
Ofte hørt: Æ skal aldri kjø-

Olsen
Pappadalt

Amanda er en ordentlig 

snurre faren sin rundt lil-
-
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te er snusen hennes beste 
venn. Det er best for deg 
at du kommer overens med 
henne, både edru og full, 

til tross for størrelsen. Tro 
meg, du vil ikke havne i rin-
gen med henne. Hun kan 
både slå og sparke fra seg 
om du ypper deg på henne 
eller en av hennes nærmes-
te venner.
Ofte sett: Som passasjer i 
bil, overalt
Ofte hørt: «Æ e ikke full, æ 

Martin Løland
Blackout

Sandra Bongo
Bongo bitch

Martine Danielsen
Captain one-eye

Øivind Sivertsen
Rapunsel

3STC
Magnus  

Thomassen
Nødløsning

seg. Når han drikker så er 
han en person som alltid 
prøver seg på smårips som 
er på fest. Man kan vel si 
at han tenker så lenge dem 
har puls så er det verdt et 
forsøk. Mens i edru tilstand 

er han den mest sjenerte 
personen nord for polar-
sirkelen. Magnus er den 
personen som ofte utsetter 
ting men ender opp med 
og aldri gjøre det. Man kan 

«Tar det til uka...» om noe 
som aldri blir gjort. Han er 
den person du aldri burde 
stole på til å hente deg, for 
han sier han er på tur, men 

før han dukker opp. Men 
alt i alt så er han en god 
kar og vi ser frem til mange 
gode fester med han i rus-

Ofte sett: Krypende på 
bakken
Ofte hørt: «Tar det i neste 
uke...»

Rina Hansen
Røyskatt

Rina reiste til USA som 
en liten uskyldig jente, 
men den jenta som kom 
tilbake kan kalles alt an-
net enn uskyldig. Rina er 
russebilens røyskatt, det er 
det ingen tvil om – etter et 
par glass kan hun fort kysse 
både en, to og tre gutter før 
hun tar kvelden. Dersom 

Rina er det bare å gå til 
nærmeste badekar, der er 

hun har promille eller ikke. 
Rina som ofte er full både 

fredag og lørdag, kommer 
stadig med anbefalinger 
til nye drinker til venne-
ne sine, men som regel er 
det Malibu som gjelder for 
henne. Og er Malibuen 
først inntatt står Rina en-
ten å shaker ass, ligger og 
sover på gulvet eller kysser 
med gutter fra klassen sin 
(hehe). Til tross for sine 
fyllaeventyr er Rina en av 
de mest godhjertede perso-

setter alltid de hun er glad i 
foran seg selv. 
Ofte sett: i et badekar
Ofte hørt: æ e blakk

Ingunn Johansen
Fjellrypa

Ingunn er gjenges gutte-
magnet, og med sitt blon-
de hår og store øyne er det 
vanskelig å ikke snu seg et-
ter denne dama. Dette er 
noe som blant annet har 
ført til litt uheldige kalle-
navn og sanger i innbok-
sen (fjellrypa). Dessverre 

prinsessa har allerede kyssa 
frosken. Men pass på, Når 
Ingunn er på fylla er hun 
derimot mer skremmende 
enn søt, Ingunn nøler nem-
lig ikke å kaste seg inn i hete 
politiske diskusjoner med 
alle som måtte være uenig. 
Heldigvis varer ikke kran-
glefanten så lenge, da hun 
som oftest rundt kl. 1 tar 
bena fatt og går hjem uten 
å si det til noen. Ellers kan 

trøya på Shell, der kan hun 
anbefale pølse, men bare så 
lenge du ikke kommer med 
noen skitne strofer. I strake 
motsetning er det Esso bur-
ger som gjelder på fritida til 
Ingunn (snakk om illojal). 
Heldigvis er det bare job-
ben hun her misser på, for 
en mer lojal venninne enn 

Ofte sett: Med burger i ven-
strehånda og Cola i høyre
Ofte hørt: «Æ e ikke full»

Oda Bellika
Perkele

Oda er bilens «treningsnar-
koman». Er hun ikke på 

-
ne garantert... på vei ned 
igjen. Hun er en sprudlen-
de jente som kan blidgjø-
re enhver person uansett 
hvilket humør de er i. Oda 
er dritago på litago, og det 
går sjeldent en dag uten en 
kartong. Skole er en breeze 
for Oda, og hun kommer 
seg nok langt i livet. Hun 
trives best i Kari Traa gen-
sern og skibuksa, noe som 
gjør dongeribukse til ekstra 
stas. Når hun først er i gang 
med noe, går hun alltid all 
in, noe som ofte framkaller 
noen heftige gloser, og det 
er gjerne mer der det kom-
mer fra. Ellers er hun av 
den mest pålitelige sorten, 
og hun er en du alltid kan 
regne med. 
Ofte sett: På topptur

Ofte hørt: «Æ ska bare kjø-
pe en litago»

William Ferdin-
and Hansen

Slosskjempen
William er en drabant av 

sprell. Han er spontan og 
-

tuasjon på hodet. Når man 
er så uforutsigbar som han 
kan det skje mye rart. I og 
med at det hele tiden skjer 
noe nytt er hver opplevelse 
en ny en William. Er du 
eventyrlysten er det bare å 
ta kontakt med gutten.
Ofte sett: KIWI på city
Ofte hørt: «Har du snus?»

Leykun  
Thomassen
Chewbacca

Leykun er en sympatisk, sta 
og trivelig gutt fra verdens 

av mange omtalt som Kvi-
bys store sønn, noe han selv 
sier seg helt enig i. I klassen 
er han typen som blir svært 
godt likt av læreren, fordi 
han ofte kommer med en 
smiskete kommentar eller 
ti. På fest er han kanskje 

-
somste ting. Leykun blir av 
mange omtalt som «snap-
kung», noe han sta som 
han er, benekter på det 
sterkeste. Skulle du være 
så (u)heldig å møte Leykun 
ute i russetiden, ja da er du 

Ofte sett: Bistroen
Ofte hørt: «sku ønske æ va 
fødd i 2000»

Hege Bjørkmann
Smurfen

Innenfor politikken er 

- liten, søt, og blå fra topp 
-

repolitiker, og med sin pas-
sion for å snakke har hun 
alltid rett, til og med når 
hun tar feil. Hege er glad i 
å reise, så når hun ikke er 
på en talerstol i Oslo, eller 

hun seg gjerne i Tyskland. 
Alle Tyskland turene har 
gjort Hege så immun mot 
alkohol, at hun drikker 
sprit som vann. Som hob-
by-tysker er hun også glad 
i kullsvart øl, som hun gjer-
ne drikker iført sin dirndl. 
Ofte sett: i avisa
Ofte hørt: høyt og tydelig

Thorstein  
Eliassen

Såpa
Thorstein er en aktiv gutt 
som gjerne liker å ta en lø-
petur om dagen for å holde 
formen, men ikke la dere 
lure. Han er vaskeekte fjor-
ding som alltid er ute etter 

å ha det moro. En kveld 
med Thorstein er en kveld 
med stemning. Når han 

-
ka roer han gjerne nervene 
med noe godt i glasset. 
Ofte sett: Coop Xtra, 
Bossekopp
Ofte hørt: «Æ vet det»

Ine Magnussen
Ms. Blackout

Ved første øyekast kan Ine 
virke som en søt og glad 
jente, noe som for så vidt 
er sant, men er hun først i 
dårlig humør så viser hun 
både klør og muskler. Hun 
har nemlig god erfaring 
i slåssing fra sin oppvekst 
med tvillingsøsteren Victo-
ria. Slåssingen avtok med 
årene, men Ine er fortsatt 
en du ikke vil kødde med. 
Hennes slanke og myke 
turnerkropp og vakre an-
sikt sjarmerer guttene i 
senk, og du bør passe godt 
på typen din dersom Ine er 

fått erfare, og til tross for at 
Ine er hard to get og sjel-
den går lengre enn uskyldig 

-
dig bitchblikk i kantina fra 
sjalu jenter. Ine er spontan 

har hun først bestemt seg 
for noe er det ikke vits å 
diskutere – Ine er sta som 

-

seg enten på spenst, med 
blackout på fest eller med 
nesa ned i telefonen. Ine 
drar som oftest sist hjem fra 
fest, men er den som alltid 
husker minst.
Ofte sett: Forsove seg
Ofte hørt: Hikke

Joakim Johansen
Chicken-legs

Joakim er en playboy fra 
-

eller stirrende på smårips 
på Spenst, fordi «smårips 
er også bær. Alle som kjen-
ner Joa kan være enig i at 
han uten tvil trives best for-
an speilet. Joakim er en snill 
og trivelig gutt som ikke er 
redd for å bli kjent med nye 
mennesker i sin hverdag. 
Make Joakim great again.
Ofte sett: Bak ungdomssko-
len 
Ofte hørt: «01 e jo innaf-
or?»

Fredrik Tverfjord

Benjamin Haug  
Gjermundsen
Ben10

Silje Rasmussen
Slukern

Sebastian Iversen
Sebinator

Karoline Molund
Hot wheels

Thorbjørn Anderssen

T-Bear

Olav Johansen
Øksfetta

Ratee Mikalsen
Bazinga

3STD
Siri Skorpen  

Pettersen
Primadonna

Bilens lille primadonna, er 
nemlig Siri. En hardbarka 
og bestemt jente med bein 
i nesa. Siri er nemlig ikke 
redd for å si sin mening og 
kan ofte være den som rope 
høyest. Siri sir heller ikke 
nei takk til en liten fest, selv 
om ho som ofte ende opp 
med å være barnevakt for 
de andre jentene i venne-
kretsen. Ho er kanskje den 

men fortsatt står lengst på 
beina. Med god tålmodig-
het, kan vi med hånda på 
hjerte si at vi er imponert 
over at ho ikke ligg skinn-

fest. I tillegg til en liten fest, 
er Siri også veldig glad i å 
bare ta det helt rolig. Om 
man nevne ordet «kvil» 
sir ho heller ikke nei. for 
Siri treng nemlig en liten 
skjønnhetssøvn for å kom-
me seg gjennom dagen. Et-
ter skolen eller i fritimene, 
er Siri godt planta under 
dyna. Ho bruke mye tid 
på å ladde batteriene, men 
Tornerose sov jo også i 100 
år. En typisk norsk jente 
med blondt hår og smekre 
lår. Vi spekulere ofte på kor 
alt fettet havner på Siri, for 
den her jenta kan nemlig 
spise nok majones og smør 
for en tredjedel av klassen. 
Ofte sett: i sin hvite opel
Ofte hørt: æ skal hjem å 
sove

Bernt Julian  
Klevstad

Left-hand wanker
Som ung var han lovende 
i håndball, men etter han 

fort skeis i den ståa. Favo-
rittaktivitetene til Bernt er 
å bruke penger på PC og 
droppe håndballtrening.
Ofte sett: Ikke på håndball-
trening
Ofte hørt: «æ e ikke med på 
det»

Kristin Arnesen
Kanye

Kristin er en fantastisk jen-
te med bipolare tendenser. 
Til tross for surrete og rote-
te øyeblikk, stiller hun opp 

-

alder, noe som har ført til 



23

årene. Etter både blåveis 
og rulling på asfalten fant 
Kristin endelig ut hvordan 
hun skulle håndtere prosen-
ten. I dag har Kristin to si-
der på fest: enten møter du 
henne ellevill på dansegul-

ved et do der hun holder 
håret til venninnene. Hun 
er en hønemor som alltid 
tar vare på venninnene sine 
dersom de mister kontroll. 
Takket være henne har vi 

trygt hjem. Samtidig har 
Kristin sterke meninger og 
bein i nesa. Hun sier helt 
klart ifra om det er noe hun 

Ofte sett: med pepsi max i 
glasset
Ofte hørt: «Altså unnskyld 
meg»

Stine Haugen 
Suhr

Black angel
Stine er en jente som all-
tid stiller opp, og er der før 
du rekker å spørre. Hun 
er en bestemt jente, som 
bør unngås diskutere med. 
Hun har nemlig alltid rett. 
Til tross sin bestemthet, har 
hun et hjerte av gull og en 
stor omsorg for sine nære.
hun er ikke alltid den let-
teste og dra med seg ut, for 
hun trives best med et glass 
vin og strikketøyet på en 
lørdagskveld. Men når hun 
først blir med kjører hun 
festen helt ut, og nekter leg-
ge seg før sola er stått opp.

med mye penger mellom 

egen sjark. selv eier hun en 
liten blåbær-mazda hun ty-
ner til det ytterste til Nyvoll 
fergeleie, straks sjarken er 
lagt i havn.
Ofte sett: på garnbutikken.
Ofte hørt: sakoria Asså

Kickstarter
Har du noen gang hørt 
om den store, røde boken 
«Norske lover»? Det har 
hvert fall ikke Lill. Lill er 
den eneste som presterer 
å få parkeringsbot utenfor 
sitt eget hus. Lill elsker å 
lage egne regler, og forven-
ter gjerne at andre også 
skal leve etter disse. Lill er 
under gjennomsnittet glad 
i folk, og har kun en hånd-
full personer hun takler i 
lengden. Denne håndfullen 
bør du ikke kødde med, for 
da slår karatekiden til. Hun 
var jo tross alt Nord-Nor-
ges mester i sin tid. Fritiden 
tilbringes stort sett på Sen-
trumsgrillen, enten hun er 
på jobb selv eller ikke. I det 
lange løp viser det seg at 
Lill betaler sin egen lønn. 
Som resultat av dette sløser 
ikke denne jenta bort pen-
ger på blandevann, for her 
går alt ned rent fra vors til 
nach. 
Ofte sett: Pizzeria Gakori

Ofte hørt: «Neitakk han e 
stygg»

Karoline  
Martinsen
Guttegal

Karoline, også kalt bertzen 
kom susende på en fjøl som-
meren 2014 fra Perlefjor-
den som de så pent kaller 
det. Den rødhårede, rolige 
jenta viser ikke sine sider til 
hvem som helst. Men dypt 
inni denne her jenta ligger 
det mer enn som så. En li-
ten dæsj av temperament 
og et lite drypp av hissighet 
kan fort komme i uventede 
situasjoner. På fest er hun 
gjerne høyt og lavt. Både 
på og under bordet. Som 
regel er danskeskoene på 
lenge før de andres, å hun 
gir seg ikke med det første. 
Dansen kan ofte gå i en 
solodans på dansegulvet. 
Men karoline er ikke lett 
og lure. Karoline liker å ha 
kontrollen, og lar seg ikke 
smigre av hvem som helst. 
Men guttene har hun fort-

kan frivillig dele ut litt lap-
dance for å øke litt på stem-
ningen, men fyker fort i en 
taxi om guttene ikke slipper 
henne etterpå.
Ofte sett: Hvertfall ikke 
hjemme en søndags mor-
gen
Ofte hørt: Kan folk lære 
seg å kjøre i rundkjøringa 
eller? 

Regine Olsen
Sjefen

Midt i all fjortissfyll fra 

fjorårets gjenglemte russ. 
Med føttene et helt år len-
gre på jorda enn resten av 
gjengen (og med fem års 
lengre erfaring på hango-
vers) har Regine et godt 
utgangspunkt som gjen-
gens barnevakt og rådgiver. 
Med både et stort hjerte og 
omsorg for alle, så er Regi-
ne en som alltid stiller opp 
for alle og en hver.

Men til tross for at hun er 
både gammel og vis bør 
du ikke undervurdere den 
eventyrlystne 15-åringen i 
henne. Hun drikker gjerne 
en dråpe for mye enn for 
lite, uansett om det er en 
hjemmefest eller et bryllup 
(du kan se henne sjangle 
rundt fra klokka ni). Uan-
sett hvor dere er - ta en fest 
med Regine og hun vil gi 

Ofte sett: Som tidenes 
livsnyter eller den slappes-
te sofagrisen - there’s no in 
between.
Ofte hørt: «æ må ta en po-
wernap før jobb»

Sebastian Lyng 
Johansen

Snapkungen
Tidligere har Seb lagt bak 

seg mange timer både på 
Coop-banen og Spenst i 
Bossekop, men har den 
siste tida funnet andre in-
teresser han liker bedre.
Får du ikke tak i han på 
snap eller på fest så sitter 
han nok i kassa på Bunn-
pris, der han alltid leverer 

Ofte sett: I kassa på bunn-
pris
Ofte hørt: «Gidd ikke har 
jobb imårn»

Karina Sivertsen
SponTan

Vår kjære Karina er en 
varm og omtenksom jente 
som tar vare på dem hun 

brunt hår og en lekker 
stump, er hun en favoritt 
blant det motsatte kjønn. 
Men til deres store fortvi-
lelse er hun allerede opp-
tatt med drømmegutten. 
På fylla er hun kanskje ikke 
den som drikker mest, men 
når hun først er i gang er 

For da tar ho deg med på 
et festlig eventyr med både 
latter og tåra. Karina har 
nemlig tendenser til å bli 
veldig emosjonell etter et 
par glass for mye. Ho elske 
å få med seg alt, og det er 
umulig å forutsi hva hun 

er lagd i god tid. 
Ofte sett: overalt
Ofte hørt: fy fader

Elias Riise
Rufus

Det som kommer fra munn 
til Elias er for det meste 
tull. Elias er en som kan litt 
av alt. Enten det er pensum 
for lav måloppnåelse i fysikk 
eller hvordan man dømme 
fotball. Elias er ofte sett på 
spenst i bossekop eller bak 
dataen mens han terper 
dota egenskapene. Elias er 
en som har et humør over 
gjennomsnittet og han har 
nok alltid et spicy meme 
liggende på lur.
Ofte sett: På spenst

æ ikke»

Kristin B.  
Johansen
(u)skyldig

på «ulv i fåreklær». Med 
sitt uskyldige, rolige vesen 

etter en dram er hun «full 

På fest svirrer hun rundt 
overalt, og gjerne litt ekstra 
der det er gutter tilstede. 
Hun kan være både høyt 
og lavt, i rommet og på hu-
mørskalaen. Når Kristin 
tar seg en fest er det «rock 
around the clock» som gjel-
der, og hun avslutter gjerne 
kvelden i døra hos en thai-
dame for å kjøpe vårruller. 
Tross alle disse thai-besøke-

ne har hun kroppen til en 
modell, noe som kan skylles 
all ridningen. På hest. Kan-
skje.
Ofte sett: på hesteryggen
Ofte hørt: «Æ trur æ e full 
allerede...»

Torje Andreassen
Mr. Worldwide

Torje Andreassen, kjent 
for sin gjesteopptreden på 
Premier Leaks på TV2. 
Han er også kjent for å ha 
masse unødvendig kunn-
skap. Mange tror Torje 
var på utveksling i Brasil i 
fjor, men egentlig ble han 
hentet dit på grunn av sitt 
ekstreme talent innenfor 
fotball. Etter ett år i Brasil, 
der interessen fra damene 
ødela fokuset hans på fot-
ballbanen, så han seg nødt 

bringe Bul2 til nye høyder.
Ofte sett: nei
Ofte hørt: *unødvendig 
vanskelig ord*

Christina Louise 
Eira

Fraværet
Christina, blir også kalt 
«fraværet» på grunn av 
hennes «store» skole enga-
sjement. Til tross for at hun 
alltid vurderer om hver 
skoledag er verdt å dra på, 
eller om senga heller var 
en bedre ide, stiller denne 
jenta alltid opp. Enten det 
kommer til dugnad eller 
til en heidundrende fel-
gen konsert så er hun der 

fest gladhet, har Christina 
nemlig et stor elsk-hat for-
hold til treningen, noe som 
gjør det veldig vanskelig 
når det kommer til drikkin-
gen hennes. Hun nevner 
titt og ofte at hun skal bli 
sterk og begynne å trene, 
men lar selvfølgelig ikke en 
fest gå til spillet. Christina 
er en lettere forvirret bru-
nette fra Masi. Det brune 
håret kombinert med den 
litt rotete hjernen har gitt 
opphav til en god del lat-
ter og mange morsomme 
utsagn i en blanding av sa-
misk og norsk. Uheldigvis 
for alle guttene er dessverre 
ikke Masi prinsessa ute på 
marked. Hun har nem-
lig funnet sin prins og har 
holdt ut med han siden.
Ofte sett: sovanes på skolen
Ofte hørt: «tar dæm fra-
vær»

Sondre J.  
Andersen
Stian (18)

villmann, på fest drikker 
han seg sørpe full, og gjør 
det med stil. Med utstrå-
lingen hans pisker han fort 
opp stemningen, og ender 
av en eller annen grunn 
ofte opp i diskusjoner, en-

ten med lovens lange arm, 
eller en kar som prøver seg 
på dama hans. Ja, sorry 

Ellers kan man fort se at 
han er en kjernekar som 
alltid sprer glede rundt seg, 
enten det er på skolen eller 
på fest.
Ofte sett: På rypejakt
Ofte hørt: «Ska på jakt»

Fredrik K. Bull
Mattemagikern

Fredrik er en person som 
er forholdsvis rolig av seg. 
Han er nærmest et forbil-
de faglig på skolen, og på 
fritiden er han enda mer 
nyansert. Når han drikker, 
er det omtrent kun fordi 
en venn har klart å presse 
i han en øl eller lignende, 
men under russetiden skal 
vi nok klare å få frem ulven 
som skjuler seg under fåre-
skinnet. Om du bare kla-
rer å komme inn på og bli 
kjent med denne karen vil 

Ofte sett: Med en 6’er på 
matteprøven
Ofte hørt: «Det her e jo 
ikke vanskelig i det hele 

Thea  
Abrahamsen

Devil in disguise
Thea er en jente som av 
mange kan oppfattes som 
stille og uskyldig, men om 
du først kommer inn i hen-
nes indre sirkel får du opp-
leve at hun er det totalt 
motsatte. Thea sier kanskje 
ikke så mye, men hennes 
meninger kan tydelig tolkes 
gjennom kroppsspråket, 
enten det gjelder heving av 
øyenbryn, risting på hodet 
eller himling med øynene 
(den siste benyttes heldigvis 
ikke så ofte). Thea er fattig 
på ord, men får med seg 
det meste som skjer rundt 
henne. Hun burde fått jobb 
i den amerikanske regjerin-
gen for denne jenta kan det 
å holde på hemmeligheter, 
enten det gjelder venners 
eller hennes egne. Hun er 
et lite mysterium, selv for 
sine nærmeste. En ting som 
fort kommer opp når det 
snakkes om Thea, er hen-
nes unike egenskap til å se 
bra ut i ALT. Jenta kan ta 
på seg en søppelsekk og 
fortsatt se ut som en milli-

Vi gleder oss masse til rus-
setiden med vår velkledde 

Toyota Carina ll
Ofte hørt: *Karpe diem ly-
rics*
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Skole:

§ 1 - Liten blomst
Ha seksualundervisning i en førsteklasse.

§ 2 - Deodorant kork
Ha gym med russebuksa/dressen på.

§ 3 - Gul seigmann
Gå kommando under buksa/dressen en 
hel skoledag.

§ 4 - Viskelær
Sitt under pulten en hel skoletime.

§ 5 - Flaskekorken
Reis deg opp hvert 10. minutt i en skole-
time og skål med klassen (ikke alkoholhol-
dig drikke).

§ 6 - Tyggispapiret
Ha en hel pakke med hubba bubba i 
munnen en hel skoletime.

§ 7 - Fjær

krigsdans rundt.

§ 8 - Nøkkel
Stå foran døra ved hovedinngangen på 
skolen før skolestart og krangle med alle 
som vil inn.

§ 9 - Grønn blyant
Lek rødt lys i klasserommet.

§ 10 - Skolens logo
Møt opp på skolen hver dag i russetida.

§ 11 - Lekesoldat
Dra på spionoppdrag i et friminutt. Om 
noen ser deg må du fryse.

§ 12 - Bit av brødpose
Gå med brød som sko en hel dag.

§ 13 - Russens kort signert
Gå med en medruss i bånd en hel skole-
dag.

§ 14 - Bit av tau eller tape
Gå bundet fast to og to gjennom en hel 
skoledag. Både armer og ben.

§ 15 - Rosa papir
Henge et kjærlighetsbrev på kontordøra 
til Pålle, signer det med navnet ditt.

§ 16 - Stopp skilt
Stå kø-vakt i kantina med STOPP-skilt, 

sende noen bakerst i køen.

§ 17 - Bit av isboksen
Spis 2L is på en skoletime.

§ 18 - Teltplugg
Overnatte utenfor skolen.

§ 19 - Grønn papirbit
Spill twister i kantina i lunsjen.

§ 20 - Rødt penn
Få fem lærere til å signere undertøyet ditt.

§ 21 - Bilde av Johaug
Kom for seint til timen med ski og staver 
og skyld på dårlig føre.

§ 22 - Kritt
Kysse en lærer på kinnet.

§ 23 - Finlandshetta
-

hette.

§ 24 - Skosnøre
Delta aktivt i en annen klasses gymtime.

§ 25 - Macaroni 
Gå sammen minst 20 russ og dans maca-
rena i kantina i lunsjen.

§ 26 - Wunderbaum
Gå med 5 nyåpna wunderbaum rundt 
halsen en hel skoledag.

§ 27 - Kontaktannonsen
Heng opp kontaktannonse på skolens 
informasjonstavle eller kantine der du sø-
ker pulekompis. Nødvendig informasjon: 
navn, kjønn, bilde, kontaktinformasjon, 
foretrukket kjønn og stilling.

§ 28 - Lypsyl
Klin med en medruss i to minutter på et 
bord i kantina i et friminutt.

Drikke: (alle knutene kan gjøres alkohol-
frie)

§ 29 - Solokork
Vær edru gjennom hele russetiden.

§ 30 - Øl/cider kork
Drikk en øl/cider uten hender eller assis-
tanse.

§ 31 - Gull bokssplint
Drikk 24 0,33l øl på 24 timer.

§ 32 - Bit av pizzaesken

sammen med en annen russ å gjennom-
føre).

§ 33 - Sandpapir
Krabb inn i en butikk og kjøp øl/cider. 
Om du ikke når ølet/ cideren må du be 
om hjelp fra en du ikke kjenner.

Knuteloven
For å få en knute godkjent skal den dokumenteres med bilde eller video 

og/eller ses av 1 medruss og et medlem av russestyret 2017. 

Seksuelle knuter vil godkjennes med et vitne (som godt kan være den du 
utøvet knuten med).

RusseknuteneHenriette  
Henriksen

Bahama Mama
Her er byens babe og man 
ser hvor hun har fått gene-

-
ende, hodet og humøret på 
plass er Henriette en du all-
tid kan regne med, uansett 
hva det gjelder. Lurer du på 
hvor alle hennes rare gloser 
kommer fra? Det gjør vi 
også. Med Hen i samme 
rom kan vi garantere en 
kveld med mye latter og ga-
rantert Pepsi. Pepsi er hen-
nes følgesvenn i både gode 
og dårlige tider og entreer 
du hennes rom skjønner du 

-
ner vi nemlig tonnevis med 

her er aldri sur. På en lør-
dagskveld er ikke hun den 
som styrter alko, men hun 
er ALLTID med og i godt 
humør. Hun er pappas lille 

-

sett sovende i sengen, der 
hun later som hun tar livet 
helt med ro, men egentlig 
stresser seg ihjel.
Ofte sett: Gjemt bak hetten 
sin
Ofte hørt: Hiv og aids

Linn Beate Solbakken
Eventyrlysten

Ruth-Elin Nilsen
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§ 34 - Tampong
Putt to tamponger i munnviken og drikk en 
halvliter øl/cider.

§ 35 - Miljømerket

Seksuelt:

§ 36 - Bilde av Barney Stinson
Ha “the perfect week” - ha sikker sex med 7 
personer på 7 dager.

§ 37 - Regnbuefarget papir
Klin med en medruss av samme kjønn.

§ 38 - Kongle
Ha sikker sex utendørs.

§ 39 - Kirsebær godteri
Ikke ha sex gjennom hele russetida.

§ 40 - Terning
Klin med en bror eller søster (over 16 år) til en 
medruss.

§ 41 - Rosa smokk
Klin med en førsteklassing.

§ 42 - Stjerne
Ha frivillig og sikker sex i løpet av russetiden.

§ 43 - Remapose
Ha frivillig og sikker sex med 10 forskjellige 
personer gjennom russetiden.

§ 44 - Lykketroll
Teste deg for klamydia hos helsesøster/helses-
tasjon.

§ 45 - Papirkrone
Ha sikker og frivillig sex i en russebil.

Forbilderuss:
§ 46 - Hvit tøybit
Ikke yt vold under hele russetida.

§ 47 - Røde kors logo

røde kors.

§ 48 - Tanntråd
Ikke bruk noen form for narkotika under hele 
russetida.

§ 49 - Kvittering 

butikken og bær varene ut i bilen deres.

§ 50 - Ispakke
Spandere is på en barnehageavdeling.

§ 51 - Amnestylogo
Ha amnestys strykemerke “nei er nei” på buk-
se/dress.

§ 52 - Liten bøsse
Delta på bøssebæring for Krafttak mot kreft.

§ 53 - Avispapir
Motta en hederlig omtale i media.

Generelt:

§ 54 - Kondom
Kjøp prevensjonsmidler kun ved hjelp av 
kroppsspråk.

§ 55 - Gullmalt pinne
Ta 24 knuter på 24 timer.

§ 56 - Svart sløyfe
Gå 72 timer uten å sove.

§ 57 - Bit av promoteringsplakat

Delta på russerevyen.

§ 58 - Oppvasktablett
Gå med russebuksa/dressen hver dag under 
russetida, den skal ikke vaskes.

§ 59 - Swix tube
Dra på polferd. Gå på ski til polet og kjøp noe.

§ 60 - Korken til kremboksen
Spis en hel kremboks fra kroppen til en med-
russ.

§ 61 - Del av røyken
Spør noen om å bomme røyk, knekk røyken 
og si “røyking dreper”.

§ 62 - Del av innpakningen
Spis seks marie-kjeks på et minutt. Drikke er 
ikke tillatt.

§ 63 - Tikroning
Få signaturen og mobilnummeret til 10 perso-
ner du har klint med.

§ 64 - Rose
Ha date med en fremmed 1./2.-klassing i kan-
tina i matfri. Du skal dekke på bordet og stille 
med mat.

§ 65 - Ispinne
Bade før 1. Mai.

§ 66 - Grå tøybit
Ha en seriøs, engasjert samtale med en statue i 
30 minutter.

§ 67 - Lekekanin

Jonas en hel dag.

§ 68 - Sort tøybit
Ta alle på svartelista. Tusjing og vannspruting 
er ikke tillatt og gir anmerkning. Finn andre 
metoder.

§ 69 - Bit av skiltet
Sitt sammen med medruss i en rundkjøring 
med skilt hvor det står “en tut, en skål”.

§ 70 - Avklippet dusk
Vær kjæreste med en førstis.

§ 71 - Rød ludobrikke

ikke snakk med dem.

§ 72 - Vin kork
Kjør en berusa mindreårig hjem til foreldrene 
sine (den som kjører skal være edru).

§ 73 - Svart tusj
Tatovere «Altarussen 2017» eller knutesjefens 
fornavn en valgfri plass på kroppen.

§ 74 - Grønn smokk
Løp gjennom en barneskole i deres langfri 
uten å bli tatt på av noen av elevene.

Delta i russetoget 17. mai.

§ 76 - Signert russekort av medrussen
Vær slaven til en medruss i en hel dag.

§ 77 - Rød seigmann
Kyss en politimann eller -kvinne, spør om lov 
først.

§ 78 - Sjokoladepenge
Ring 1881, og be de om å plukke ut fem (5) 
russeknuter dere skal gjennomføre.

§ 79 - Rød godteri-munn

Svare med TIX lyrics hver gang du blir spurt 
om noe en hel dag.

§ 80 - Bit av handlepose
Gå inn på en matbutikk, sett deg i en fremmed 
sin handlevogn.

§81 - Shampoo kork
Gå inn på en matbutikk i handkle og vått hår 
og spør etter shampoo.

§ 82 - Sursild godteri

dyrlegen.

§ 83 - Binders
Kjør hjem en 10.klassing med tillatelse.

§ 84 - Saks
La en medruss klippe deg.

§ 85 - Post-it lapp
Legge gul lapp som skal etterligne bot i en 
bilrute med en koselig beskjed.

§ 86 - Lærerens underskrift (på en papirbit)
Overnatt i hagen til en lærer, lag frokost til 
han/henne dagen etter.

§ 87 - Hashtag
Ta et bilde med en i russestyret og post på 
instagram.

§ 88 - Stein
Tilbringe en natt i en rundkjøring.

§ 89 - Telefonnummeret
Sjekke opp å få telefonnummeret til en ukjent 
person som ikke er russ i løpet av 5 minutter.

§ 90 - Lekesau
Ikke shave hele russetiden.

§ 91 - Sikkerhetsnål
Still et sex-spørsmål til moren til en medruss, 
et seriøst svar gir knuta.

§ 92 - Cocktailpinne
Spør en dørvakt på et utested om sextips. Om 
de kommer med tips, spør om de er villige til å 
gjennomføre tipset med deg.

§ 93 - Bilde av Jesus
Si «nei takk» til alle du møter i løpet av en 
time som om de er prostituerte.

§ 94 - Kvittering fra butikken
Stå i utstillingsvinduet i en butikk i 60 minutter 
med tillatelse fra butikken.

§ 95 - Hvit papirbit
Få en som ikke er russ til å gjennomføre en 
russeknute sammen med deg.

§ 96 - Hodeskalle godteri
Få en lærer med på rulling.

§ 97 - Sølvdusk
GJENNOMFØRE 50 KNUTER

§ 98 - Gulldusk
GJENNOMFØRE 75 KNUTER
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Russekort
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